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EDITAL Nº 013/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PROFESSORES (HABILITADOS E NÃO HABILITADOS) E SUPERVISOR ESCOLAR 

 

001 - PROF DE EDUC INFANTIL - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS VAGA RESULTADO 

1 NAIZE ANUNCIADA DOS SANTOS 09/02/1972 80 AC CLASSIFICADA 

2 JOSENAIDE LOPES SILVA ZAMPRONHO 01/11/1977 80 AC CLASSIFICADA 

3 ANITA ANDRADE DA SILVA 24/10/1969 58 RST CLASSIFICADA 

4 MARCELA MORAIS DAL FIOR 28/03/1991 80 AC CLASSIFICADA 

5 JONIVAL COCO BERNARDINO DOS SANTOS 15/07/1982 64 PCD CLASSIFICADO 

6 ZELI FERREIRA MILANEZ 25/08/1954 64 AC CLASSIFICADA 

7 MARIZETE SOARES DE OLIVEIRA 17/04/1961 64 AC CLASSIFICADA 

8 EMILY DE ANDRADE QUEIROZ 23/05/2001 58 RST CLASSIFICADA 

9 OLGNEIDE SILVA MOREIRA KLEIN 02/03/1963 64 AC CLASSIFICADA 

10 MARIA DA PENHA DE JESUS SILVA 08/07/1964 64 AC CLASSIFICADA 

11 MARIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS SANTOS 02/09/1966 64 AC CLASSIFICADA 

12 SONIA MARIA ARRUDA LOPES GUEDES 23/03/1967 64 AC CLASSIFICADA 

13 VANUZA DA SILVA VIANA 01/02/1972 50 RST CLASSIFICADA 

14 DÉBORA BRANDÃO E SILVA 12/01/1969 64 AC CLASSIFICADA 

15 LUSINETE ALVES DE SOUZA 21/01/1969 64 AC CLASSIFICADA 

16 MARINA BALBINO DE SOUZA FONSECA 26/03/1969 64 AC CLASSIFICADA 

17 ADRIANA GONÇALVES SILVA GRIFFO 30/04/1971 64 AC CLASSIFICADA 

18 ROSIVANIA FERREIRA LACERDA 07/10/1981 46 RST CLASSIFICADA 

19 SILVANA FERRAZ DE OLIVEIRA 23/05/1971 64 AC CLASSIFICADA 

20 LUCIANA PARTELI MANZOLI 26/07/1972 64 AC CLASSIFICADA 

21 DEISE PEREIRA DA SILVA 03/04/1983 64 PCD CLASSIFICADA 

22 LUCINEIA LIMA SANTOS VIÇOZI 15/02/1973 64 AC CLASSIFICADA 

23 ANDRESSA DE JESUS DOS SANTOS 29/06/1984 46 RST CLASSIFICADA 

24 MARUZA HELENA PARTELLI 20/07/1973 64 AC CLASSIFICADA 

25 VANETE DA SILVA VIANA 18/10/1973 64 AC CLASSIFICADA 

26 ZELIA VIANA GOMES 10/04/1974 64 AC CLASSIFICADA 

27 REGINA MARIA DOS SANTOS 21/04/1976 64 AC CLASSIFICADA 

28 ALISSANY SANTIAGO DOS SANTOS 20/08/1995 46 RST CLASSIFICADA 

29 MARILENE HORMINIA DE OLIVEIRA CAETANO 05/08/1976 64 AC CLASSIFICADA 

30 EDILENE MARCIA MARIANO SOARES 21/12/1976 64 AC CLASSIFICADA 

31 MARIA APARECIDA FRANÇA MEDINA 08/03/1980 64 AC CLASSIFICADA 

32 CLEIDE COSTA FERNANDES 27/04/1980 64 AC CLASSIFICADA 

33 AMANDA GAVA DO LIVRAMENTO 24/02/1988 45 RST CLASSIFICADA 

34 ALANNA NUNES DOS SANTOS FORMENTINI 24/04/1982 64 AC CLASSIFICADA 

35 ALEXANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS VITA 14/06/1982 64 AC CLASSIFICADA 

36 ELISANGELA RODRIGUES SILVA FERREIRA 31/03/1982 58 PCD CLASSIFICADA 

37 JUSCELIA OLIVEIRA ROSA 14/10/1982 64 AC CLASSIFICADA 

38 MATHEUS OLIVEIRA PONTE GONÇALVES 10/04/2000 34 RST CLASSIFICADO 

39 REGIANE DOS SANTOS 30/10/1989 64 AC CLASSIFICADA 

40 CRISLANE DE JESUS RIBEIRO 05/01/1990 64 AC CLASSIFICADA 

41 IARA DOS SANTOS LIMA 18/07/1981 63 AC CLASSIFICADA 

42 ROSILENE DAS GRAÇAS CARDOSO DE OLIVEIRA 14/12/1981 63 AC CLASSIFICADA 



 

43 LEIDIANE VIEIRA DA SILVA 30/11/1997 34 RST CLASSIFICADA 

44 MARIA DE LOURDES QUEIROZ DE OLIVEIRA 16/04/1972 62,5 AC CLASSIFICADA 

45 LAYSA DA SILVA SANTOS 12/01/1989 62,5 AC CLASSIFICADA 

46 DEILDA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 17/05/1976 60,5 AC CLASSIFICADA 

47 WENDERSON JOSÉ VILELLA 23/03/1983 60,5 AC CLASSIFICADO 

48 JANAINA DE JESUS MARTINS 03/07/2000 34 RST CLASSIFICADA 

49 ELIANE DE SOUZA NASCIMENTO 26/05/1983 59 AC CLASSIFICADA 

50 SILNARA CRISTIANE PARMAGNANI 29/06/1975 58,5 AC CLASSIFICADA 

51 EZILDA MARTINS DA SILVA 10/10/1966 58 AC CLASSIFICADA 

52 LUCINEIA FERREIRA LOPES 15/09/1967 58 AC CLASSIFICADA 

53 VALBERTE RIOS SOARES 11/01/1969 30 RST CLASSIFICADA 

54 SILVANETE DOS SANTOS VIANA ARAUJO 09/07/1972 58 AC CLASSIFICADA 

55 JOCÉLIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 16/08/1976 58 AC CLASSIFICADA 

56 ANADE DOS SANTOS ALVES CORDEIRO 18/12/1982 58 AC CLASSIFICADA 

57 AMANDA VILELLA 14/10/1986 58 AC CLASSIFICADA 

58 ESMERALDA MACHADO GOMES ULIANA 30/03/1998 29 RST CLASSIFICADA 

59 MAYLA APARECIDA SILVA NASCIMENTO 06/12/1990 58 AC CLASSIFICADA 

60 ISADORA MARIA DE JESUS SILVA 17/04/1991 58 AC CLASSIFICADA 

61 AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA 23/11/1993 58 AC CLASSIFICADA 

62 MARIA DE FÁTIMA ZANONI DA SILVA 09/10/1956 56 AC CLASSIFICADA 

63 KATIA LUCIA MENDES DOS SANTOS 21/12/1978 28 RST CLASSIFICADA 

64 SANDRA MARIA BATISTA 13/01/1962 56 AC CLASSIFICADA 

65 SAMARA DA SILVA ROSA 04/01/1985 54 AC CLASSIFICADA 

66 LUCINEY PEREIRA DE SOUZA SILVA 13/06/1974 52 AC CLASSIFICADA 

67 ANA CAROLINA SÁ DA SILVA 29/08/2001 52 AC CLASSIFICADA 

68 KIVIA ALVES DE SOUZA SOARES 10/05/1996 30 RST CLASSIFICADA 

69 CLEDIANE DE SENA ROCHA 17/05/1987 52 AC CLASSIFICADA 

70 MARIA ALDA RODRIGUES ARAUJO MARTINS 23/02/1971 46,5 AC CLASSIFICADA 

71 ELIANE JOSE RONCATTO 04/06/1978 46 AC CLASSIFICADA 

72 MINERVINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 30/10/1984 46 AC CLASSIFICADA 

73 KATIA LUCIA MENDES DOS SANTOS 21/12/1978 28 RST CLASSIFICADA 

74 MARILZA LIMA REIS 17/03/1994 44 AC CLASSIFICADA 

75 MEIRIVANE APARECIDA SANTANA DUTRA 05/06/1966 39 AC CLASSIFICADA 

76 JUNIA LOPES RIBEIRO 02/12/1966 38 AC CLASSIFICADA 

77 MARIA DO ROSARIO FERNANDES DE SOUZA 20/06/1962 38 AC CLASSIFICADA 

78 JAMILI DE OLIVEIRA SANTOS 07/03/1994 26 RST CLASSIFICADA 

79 JOZIANE DA SILVA FERNANDES 26/08/1988 35 AC CLASSIFICADA 

80 JOSILENE FERREIRA DA COSTA THOMAZINI 22/05/1987 34 AC CLASSIFICADA 

81 ILZA ROCHA DE SOUZA 26/01/1985 33 AC CLASSIFICADA 

82 KLEIZIANE DA SILVA CHAVES DIAS 30/10/1983 24 AC CLASSIFICADA 

83 VERA MARTA ALVES DE OLIVEIRA 14/02/1979 25 RST CLASSIFICADA 

84 JOCIARA MENDES DA CRUZ BRANDÃO 01/07/1993 10 AC CLASSIFICADA 

85 ALINE DOS SANTOS AZEVEDO 22/02/1988 12 AC CLASSIFICADA 

86 KRISTINE MENDES SANTANA 27/02/1994 12 RST CLASSIFICADA 



 

87 LORRAINI DE JESUS CHAVES 16/02/1998 12 RST CLASSIFICADA 

 

DESCLASSIFICADOS 

 IURY VIEIRA 08/04/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ROSILENE DA COSTA SANTOS 22/10/1980 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ALEXANDRA BRAUN CONTARATO 14/10/1972 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CLAUDIA SANTOS DA SILVA 27/08/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GISLANE PAULO SEQUIM 02/05/1986 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CLARA DA SILVA PEREIRA 19/12/2006 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAIANY CRISTINA AZEVEDO AFONSO 28/02/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ADRIELHE SOUZA SANTIAGO 17/03/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 BRUNA GOMES BRUN MARQUES 30/12/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VALDIRNE HAIDMAN DE SOUZA 12/02/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GRACIELLI PEREIRA LIMA 16/03/1983 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FAIANNY PIRES RODRIGUES 17/03/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 KATIELLY DOS SANTOS TERRA FRANCO 03/12/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA PAULA ANTUNES SANTOS 14/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOELMA PEREIRA BARBOSA 29/04/1978 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LETICIA TAVARES DA SILVEIRA 05/02/1980 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CRISTIANA ESTELITA 07/03/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 TIAGO ALVES SILVA 23/08/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 BRUNA EDUARDA SCHINEIDER B. FRANçA 15/08/1999 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VANDERLEIA ALTOÉ 01/05/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 NORMALETE SABARÁ FERREIRA 05/07/1971 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EDIENE SOUZA PEIXOTO 13/03/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ROSICLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 17/12/1974 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ILDA BARBOSA RIBEIRO FERNANDES 03/02/1971 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LEIDINEIA DA SILVA OLIVEIRA 03/11/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GÉSSICA BIS ARAÚJO 13/02/1991 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JUSSARA OLIVEIRA DA SILVA 06/08/1996 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIA EDUARDA BERNARDES DE ALMEIDA 28/04/1998 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VIVIANE DOS SANTOS PANDOLFI 12/02/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VERA LUCIA MIRANDA 11/01/1967 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOYCE SILVA BRITTO 27/10/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EDILENE FREIRE ARAUJO 30/07/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RUBIA GUERRA DE ARAÚJO 01/10/1996 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 SUZILENE AVELAR 27/03/1981 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARCIA DE OLIVEIRA JANTORNO 13/04/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 KAMILA DOS SANTOS SANTOS 27/09/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 PALOMA SANTOS PEREIRA 26/08/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LUZIA LUCAS COSTA DA SILVA 04/03/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOCIARA MENDES DA CRUZ BRANDAO 01/07/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MILENA CAVALEIRO DE AZEREDO 07/10/1998 Desclassificado Item 2.1.5.4 



 

 FRANCIELE IMPERATRIZ SOARES SANTOS 17/05/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LETICIA CELLIA GADEIA 10/02/2001 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 NILDA DA CRUZ CORDEIRO 12/06/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FABIANA DE OLIVEIRA SILVA 01/02/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VERÔNICA OLIVEIRA COUTINHO 30/08/1994 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EDILANE PINHEIRO LOURENÇO 24/08/2003 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOCILÉIA DE OLIVEIRA TEODORO 15/12/1999 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ELZA RODRIGUES SOARES 14/01/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LUIZA MELO PONTARA 25/07/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FRANCIELE RODRIGUES DE SANTANA 06/07/1983 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ESTER DE OLIVEIRA BORGES SILVA 17/06/2002 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EDILENE FREIRE ARAUJO 30/07/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VANETE DA SILVA VIANA 18/10/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ARIANA DE ALMEIDA GUSMãO 11/12/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VILMA DE SOUZA COUTO DOS SANTOS 17/10/1961 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOSINE PEIXOTO BRITO 10/11/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 PRISCILA BRITO DE JESUS 12/03/1991 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ROSINEIA SANTOS NASCIMENTO 03/06/1991 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 IDINE OLIVEIRA PINTO SOBRINHO 21/11/1962 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MEIRIELY MENDES ALVES VAGMAKER 03/08/1981 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOCILEIA DE OLIVEIRA TEODORO 15/12/1999 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ALINE DE JESUS SANTOS 05/03/1998 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

005 - PROF DE EDUC INFANTIL - DOCE LAR E ANEXOS - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS VAGA RESULTADO 

1 ALDENIR DE JESUS SOUZA ALMEIDA 08/04/1973 64 AC CLASSIFICADA 

2 ROSILEIA DA SILVA CASTRO CARVALHO 10/09/1974 64 AC CLASSIFICADA 

3 IZABELLA DE OLIVEIRA CARVALHO 06/02/1997 42 RST CLASSIFICADA 

4 NEILA DE JESUS ROCHA 08/02/1980 64 AC CLASSIFICADA 

5 ALANNA NUNES DOS SANTOS FORMENTINI 24/04/1982 64 AC CLASSIFICADA 

6 ALINE DE OLIVEIRA LIMA 17/01/1989 64 AC CLASSIFICADA 

7 LUCIANA DOS SANTOS 05/07/1973 58 AC CLASSIFICADA 

8 FLORISBELA DE JESUS PINTO 10/12/1966 37 RST CLASSIFICADA 

9 SUZANI MIGUEL ZAVA CARVALHO 06/08/1989 58 AC CLASSIFICADA 

10 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA 30/09/1979 25 AC CLASSIFICADO 

11 LUDMILA SOUZA RIBEIRO 07/04/2002 34 RST CLASSIFICADA 

12 MARINEYDE CARDOSO DOS SANTOS 10/11/1970 32 RST CLASSIFICADA 

13 VALBERTE RIOS SOARES 11/01/1969 30 RST CLASSIFICADA 

14 LILIANE MARQUES MARCENA DE SOUZA 05/10/1982 30 RST CLASSIFICADA 

15 DAYANE COSTA BRITO 01/08/1986 12 RST CLASSIFICADA 

16 NILDA DA CRUZ CORDEIRO 12/06/1989 0 RST CLASSIFICADA 

 

DESCLASSIFICADOS 

 RAIANE BESSA VENANCIO 03/05/1991 Desclassificado Item 2.1.5.4 



 

 MICHELI AMORIM 17/02/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GEZIELE SANTOS DE OLIVEIRA SOUZA 22/03/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA PAULA BALBINO DE SOUZA 04/07/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LUCIMAR SANTOS OLIVEIRA 25/10/1976 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LÍVIAN ROCHA SANTOS 29/06/2001 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

 

009 - PROF DE EDUC INFANTIL - POLO BRUNELI - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS VAGA RESULTADO 

1 VERA LUCIA PEREIRA DE SOUZA 03/01/1986 64 AC CLASSIFICADA 

2 FERNANDA SILVA SOARES 04/04/1995 64 AC CLASSIFICADA 

3 SARA ESTEFÂNIA RODRIGUES 11/05/1989 34 AC CLASSIFICADA 

4 EVILANE COLONNA SANTOS 11/09/1998 26 AC CLASSIFICADA 

5 SUELLEN PRISCILA CARVALHO ROCHA 24/03/1989 20 AC CLASSIFICADA 

6 VILMA DE OLIVEIRA SANTOS 04/05/1977 16 AC CLASSIFICADA 

 

DESCLASSIFICADOS 

 JOSIANE SILVA VIANA 01/04/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ERICA YURIE RIBEIRO SILVA 06/04/1979 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ALINE SOUZA SANTOS 24/03/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ÉDINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 02/07/1979 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARINETE VIEIRA LIMA 08/06/1979 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAIANE ALMEIDA MACHADO 18/11/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIA DA CONCEIçãO GONçALVES SANTOS 02/03/1981 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 KAMILA DOS SANTOS SANTOS 27/09/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CáSSIA ROSA FERREIRA DASSIE 29/10/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VALERIA DA SILVA DE OLIVEIRA 25/12/1980 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 SILVANA LIMA SILVA 01/06/1981 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CAMILA VIANA FRELICH 19/06/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

 

013 - PROF DE EDUC INFANTIL - V FERNANDES - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS VAGA RESULTADO 

1 SORAYA SIMONE PARMAGNANI BONATTO 06/03/1974 64 AC CLASSIFICADA 

2 GABRIÉLY MARTINS ARAUJO 21/01/1997 47 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 
 

3 GISLANE PAULO SEQUIM 02/05/1986 Desclassificado Item 2.1.5.4 

4 CLAUDIA SANTOS DA SILVA 27/08/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

 

017 - PROF DE EDUC INFANTIL - ASSENTAMENTO NOVA VITÓRIA - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RESULTADO 

1 SILVANA FERRAZ DE OLIVEIRA 23/05/1971 Desclassificado Item 2.1.5.4 

2 ZELITA MENDES FRANÇA DE SOUZA 17/05/1972 Desclassificado Item 2.1.5.4 

3 ANA PAULA BALBINO DE SOUZA 04/07/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 



 

4 GISELE DE SOUZA BRITO RIBEIRO 29/11/1980 Desclassificado Item 2.1.5.4 

5 CLAÉRCIA GOMES PEREIRA SALES 29/12/1970 Desclassificado Item 2.1.5.4 

6 GILCIMARA SILVA DOS REIS 25/02/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

021 - PROF DE ENS FUND (1º - 5º) - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS VAGA RESULTADO 

1 MARCELA MORAIS DAL FIOR 28/03/1991 74 AC CLASSIFICADA 

2 CLÁUDIA BATISTA CHAVES RIBEIRO 27/11/1978 72 AC CLASSIFICADA 

3 LEILA PEREIRA DOS SANTOS 11/10/1983 58 RST CLASSIFICADA 

4 SORAIA OLIVEIRA SILVA 17/01/1978 66 AC CLASSIFICADA 

5 REGINALDO DIONIZIO DA PAZ 05/11/1976 64 PCD CLASSIFICADO 

6 ZELI FERREIRA MILANEZ 25/08/1954 64 AC CLASSIFICADA 

7 MARIA ZÉLIA DOS SANTOS PINTO 23/08/1957 64 AC CLASSIFICADA 

8 ROSIVANIA FERREIRA LACERDA 07/10/1981 46 RST CLASSIFICADA 

9 SOLANGE COELHO DOS SANTOS 12/06/1964 64 AC CLASSIFICADA 

10 MARIA DA PENHA DE JESUS SILVA 08/07/1964 64 AC CLASSIFICADA 

11 SONIA MARIA ARRUDA LOPES GUEDES 23/03/1967 64 AC CLASSIFICADA 

12 ÂNGELA MARIA VENTURINI 13/07/1967 64 AC CLASSIFICADA 

13 JAMILI DE OLIVEIRA SANTOS 07/03/1994 26 RST CLASSIFICADA 

14 HELENA PRATES DE OLIVEIRA 16/11/1967 64 AC CLASSIFICADA 

15 MARLENE CARVALHO DOS SANTOS 02/09/1968 64 AC CLASSIFICADA 

16 VALDINEIDE CABRAL DE ALMEIDA 13/11/1968 64 AC CLASSIFICADA 

17 MARINA BALBINO DE SOUZA FONSECA 26/03/1969 64 AC CLASSIFICADA 

18 ALINE MARCELINO DO NASC. DOS SANTOS 02/08/1987 20 RST CLASSIFICADA 

19 JANE NASCIMENTO DA SILVA 17/01/1971 64 AC CLASSIFICADA 

20 DALVACY RODRIGUES VIANA SANTOS 09/03/1971 64 AC CLASSIFICADA 

21 DEISE PEREIRA DA SILVA 03/04/1983 64 PCD CLASSIFICADA 

22 JANETE GRIFFO PAULA 04/10/1971 64 AC CLASSIFICADA 

23 ROSIANE XIMENES BERNARDO MATIAS 09/06/1972 64 AC CLASSIFICADA 

24 SILVANETE DOS SANTOS VIANA ARAUJO 09/07/1972 64 AC CLASSIFICADA 

25 LUZINETE PEREIRA BORGES 13/12/1972 64 AC CLASSIFICADA 

26 SANDRA DE CÁSSIA BASTOS DE FREITAS 09/06/1973 64 AC CLASSIFICADA 

27 MARIA SELMA DE AGUIAR FERREIRA ALVES 13/07/1973 64 AC CLASSIFICADA 

28 MARUZA HELENA PARTELLI 20/07/1973 64 AC CLASSIFICADA 

29 ZELIA VIANA GOMES 10/04/1974 64 AC CLASSIFICADA 

30 ANDRÉIA VIEIRA ALEXANDRE 14/08/1974 64 AC CLASSIFICADA 

31 ELIENE SOUZA DOS SANTOS 17/08/1974 64 AC CLASSIFICADA 

32 ROSILEIA DA SILVA CASTRO CARVALHO 10/09/1974 64 AC CLASSIFICADA 

33 MARIA GRÉCIA DE CAR. ANDRADE RIBEIRO 12/12/1975 64 AC CLASSIFICADA 

34 CASSIA VIVIANE BREDOFF CASSINI DA SILVA 18/01/1978 64 AC CLASSIFICADA 

35 FABIANA DOS SANTOS BARBOSA 07/02/1978 64 AC CLASSIFICADA 

36 JONIVAL COCO BERNARDINO DOS SANTOS 15/07/1982 58 PCD CLASSIFICADO 

37 IVANE ROCHA ALVES SOUZA 10/03/1978 64 AC CLASSIFICADA 

38 MARIA DAS DORES DA SILVA SANTOS 14/03/1978 64 AC CLASSIFICADA 



POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

39 LUCIMAR CASSOLI GOTZ BERNABE 08/05/1978 64 AC CLASSIFICADA 

40 ELIANE BARROS SANTOS 13/07/1978 64 AC CLASSIFICADA 

41 NAILMA DA SILVA VIEIRA 13/09/1979 64 AC CLASSIFICADA 

42 LINDALVA DA SILVA REIS 20/09/1979 64 AC CLASSIFICADA 

43 NEILA DE JESUS ROCHA 08/02/1980 64 AC CLASSIFICADA 

44 KEILA CRISTINA GALLI COSTA REGAZI 12/06/1980 64 AC CLASSIFICADA 

45 ELIANA ALMEIDA DE ARAUJO SILVA 23/07/1980 64 AC CLASSIFICADA 

46 JOSY CARLA BORGUIN DOS SANTOS REIS 23/07/1980 64 AC CLASSIFICADA 

47 WCIELHA HELENA DE SOUZA 28/07/1980 64 AC CLASSIFICADA 

48 ANDREIA FONSECA DA CRUZ NASCIMENTO 19/04/1981 64 AC CLASSIFICADA 

49 SUZY DE ANDRADE SANTOS 19/12/1981 64 AC CLASSIFICADA 

50 TERESA DE OLIVEIRA DIAS PEREIRA 19/01/1982 64 AC CLASSIFICADA 

51 NAJLA FERREIRA DE ALMEIDA SANTOS 01/03/1984 64 AC CLASSIFICADA 

52 VERA LUCIA PEREIRA DE SOUZA 03/01/1986 64 AC CLASSIFICADA 

53 AMANDA VILELLA 14/10/1986 64 AC CLASSIFICADA 

54 CLÁUDIA CARDOSO VIEIRA 16/01/1987 64 AC CLASSIFICADA 

55 SWELLEM SAMYLLY AGUIAR SANTOS PEZZIN 17/10/1987 64 AC CLASSIFICADA 

56 LEYDIANE XAVIER SILVA PINHEIRO 08/03/1988 64 AC CLASSIFICADA 

57 RENATA SANTOS DE JESUS 10/03/1988 64 AC CLASSIFICADA 

58 EMIRLAINE AMORIM DA MOTA PAIVA 18/01/1989 64 AC CLASSIFICADA 

59 VAGNER DOS SANTOS LOPES 25/08/1991 64 AC CLASSIFICADO 

60 SIBELE LUIZA CERQUEIRA DA SILVA 18/03/1996 64 AC CLASSIFICADA 

61 HIGOR DO NASCIMENTO VIEIRA 27/05/2001 64 AC CLASSIFICADO 

62 GIOVANA PEREIRA DO NASCIMENTO 03/09/1980 63 AC CLASSIFICADA 

63 CIRLENE FERREIRA SANTOS 23/09/1985 63 AC CLASSIFICADA 

64 JAISLANE FARIAS DE SOUZA 08/06/1996 62,75 AC CLASSIFICADA 

65 JOKASTA ALVES DE OLIVEIRA 27/04/1987 62,5 AC CLASSIFICADA 

66 AUZIENE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 18/07/1981 59,5 AC CLASSIFICADA 

67 FERNANDA GAIGHER 05/03/1989 58 AC CLASSIFICADA 

68 BRUNA MONTEIRO NASCIMENTO CASTRO 07/12/1992 58 AC CLASSIFICADA 

69 ELIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 31/08/1980 56 AC CLASSIFICADA 

70 JEANE PEREIRA DA C. DE FREITAS SANTANA 28/03/1987 56 AC CLASSIFICADA 

71 FLAVIA BATISTA DA SILVA 18/09/1976 52 AC CLASSIFICADA 

72 MARILZA LIMA REIS 17/03/1994 52 AC CLASSIFICADA 

73 ELZA HELENA DA SILVA CAMPOS 26/09/1974 48 AC CLASSIFICADA 

74 BENAI SANTOS DE OLIVEIRA 09/04/1982 44 AC CLASSIFICADA 

75 JUNIA LOPES RIBEIRO 02/12/1966 38 AC CLASSIFICADA 

76 KLEZIANE DA SILVA CHAVES DIAS 30/10/1983 24 AC CLASSIFICADA 

77 WENDERSON DE SOUZA ROSARIO SANTOS 09/07/1999 13,5 AC CLASSIFICADO 

78 EDILANE PINHEIRO LOURENÇO 24/08/2003 13 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 ANA ROSA AGUIAR SANTOS 05/02/1967 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIA ALDA RODRIGUES ARAUJO MARTINS 23/02/1971 Desclassificado Item 2.1.5.4 



 

 KRISTINE MENDES SANTANA 27/02/1994 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CLEIDINEIA COSTA DE JESUS SARTÓRIO 29/09/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 SANDRA MARIA BATISTA 13/01/1962 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARLIENE BALBINO DE SOUZA 15/09/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOCÉLIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 16/08/1976 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ALDENISE CARDOSO SANTOS 22/01/1985 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DANIELI ROSSINI SANTOS 08/09/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 REGIANE DOS SANTOS 30/10/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EDIVALDO CESÁRIO 21/08/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BARBOSA 07/03/2005 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ISADORA MARIA DE JESUS SILVA 17/04/1991 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ELIZANGELA MARIA RICARDO 29/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DANIEL PLACEDINO DE OLIVEIRA 01/01/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 AGNALDO NUNES RODRIGUES 05/07/1978 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA PAULA ANTUNES SANTOS 14/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ELISANDRA DOS SANTOS ALMEIDA 20/10/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GISLANE PAULO SEQUIM 02/05/1986 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JULIANE RAMOS PEREIRA 24/09/1994 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOYCE DA SILVA SOUZA 28/05/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EDIENE SOUZA PEIXOTO 13/03/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ROSICLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 17/12/1974 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VALDIRNE HAIDMAN DE SOUZA 12/02/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ILDA BARBOSA RIBEIRO FERNANDES 03/02/1971 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOSINEIA SERAFIM BLANDINO 27/01/1978 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 TANIA REGINA SOUZA MOROSINI 25/05/1972 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GÉSSICA BIS ARAÚJO 13/02/1991 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JESSICA WAGUIMAKER DA SILVA 25/10/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VERA MARTA ALVES DE OLIVEIRA 14/02/1979 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 KATIA LUCIA MENDES DOS SANTOS 21/12/1978 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS 23/03/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ALINE DE JESUS SANTOS 05/03/1998 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LUANE DOS SANTOS LINHARES 22/02/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ARIELLY ELUCIMARA FERREIRA RODRIGUES 28/11/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RONIA DE SOUZA SILVA SANTOS 26/07/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EDILENE FREIRE ARAUJO 30/07/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RUBIA GUERRA DE ARAÚJO 01/10/1996 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LUZIA LUCAS COSTA DA SILVA 04/03/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 NAIKIUMARA TAUFENER 08/03/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 KAMILA DOS SANTOS SANTOS 27/09/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FRANCIELE IMPERATRIZ SOARES SANTOS 17/05/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LETICIA CELLIA GADEIA 10/02/2001 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LORRAINI DE JESUS CHAVES 16/02/1998 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FRANCIELE IMPERATRIZ SOARES SANTOS 17/05/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FERNANDA DA SILVA SANTOS MERCÊS 06/11/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 



 

 JOCILÉIA DE OLIVEIRA TEODORO 15/12/1999 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA PAULA ANTUNES SANTOS 14/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA CLÁUDIA DE SOUZA FIGUEIREDO 30/04/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EDILENE FREIRE ARAUJO 30/07/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOAO PAULO ROCHA DE SOUZA 25/05/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 OHANA HENDEEL FAGUNDES PORTUGAL 16/05/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

025 - PROF DE ENS FUND (1º - 5º) - P BRUNELI - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 ANA PAULA MONFARDINI DE SOUZA 07/01/1981 64 AC CLASSIFICADA 

2 CLAUDILENE PAES SILVA DOS SANTOS 13/10/1982 64 AC CLASSIFICADA 

3 GESSILENE SILVA SANTOS 20/04/1986 64 AC CLASSIFICADA 

4 MARIA APARECIDA LEITE DA SILVA 07/05/1974 58 AC CLASSIFICADA 

5 SANDRA JESUS VIANA 18/01/1975 34 PCD CLASSIFICADA 

6 PATRICIA SANTOS 13/03/1986 52 AC CLASSIFICADA 

7 NELZELITA GOMES NOGUEIRA 03/01/1976 47 AC CLASSIFICADA 

8 MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 02/01/1977 33 AC CLASSIFICADA 

9 RAIANE ALMEIDA MACHADO 18/11/1987 32 AC CLASSIFICADA 

10 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA 30/09/1979 28 AC CLASSIFICADO 

11 SARA ESTEFANIA RODRIGUES 11/05/1989 28 AC CLASSIFICADA 

12 NAIKIUMARA TAUFENER 08/03/1973 18 AC CLASSIFICADA 

13 IURY VIEIRA 08/04/1997 77 PCD CLASSIFICADO 

 

DESCLASSIFICADOS 

 KAMILA DOS SANTOS SANTOS 27/09/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VILMA DE OLIVEIRA SANTOS 04/05/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FRANCIELE IMPERATRIZ SOARES SANTOS 17/05/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 YAMÁRA BARRÊTO SANTOS 02/08/1965 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAQUEL FIGUEIRA DE BARROS VASCONCELOS 08/02/1999 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 PAULO COSTA SANTOS 01/05/1978 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FLAVIA BATISTA DA SILVA 18/09/1976 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOILDA ARAUJO DOS SANTOS 10/07/1976 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GISELE DE SOUZA BRITO RIBEIRO 29/11/1980 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOSINEIA SERAFIM BLANDINO 27/01/1978 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARINETE VIEIRA LIMA 08/06/1979 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANDRESSA GOMES DE ALMEIDA 15/11/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LOURDES DOS SANTOS SILVA 18/05/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RONIA DE SOUZA SILVA SANTOS 26/07/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

029 - PROF AGRIC/TEC AGRICOLAS - MEIO RURAL 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 ROBINSON PINTO SANTOS 26/09/1983 64 AC CLASSIFICADO 



 

2 FRANQUE HENRIQUE MONTE 07/05/1997 52 AC CLASSIFICADO 

3 JULIE PINTO QUINTAO 07/12/1994 24 AC CLASSIFICADA 

4 MARQUIEL PEREIRA NASS 30/11/2002 40 AC CLASSIFICADO 

5 DÉBORA RODRIGUES PRATES 26/07/1977 34 PCD CLASSIFICADA 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

6 JULIANA ZAMBOM PIASSI 28/06/1999 19,5 AC CLASSIFICADA 

7 ELAINE DE JESUS COUTO 06/10/1983 16 AC CLASSIFICADA 

8 AVRIL LAVIGNE RODRIGUES 04/07/2007 13 RST CLASSIFICADA 

9 FELIPE DE JESUS DIAS 16/01/1998 10 AC CLASSIFICADO 

10 DANIEL RIBEIRO RODRIGUES DA ROCHA 13/11/2005 1 AC CLASSIFICADO 

 

DESCLASSIFICADOS 

 CASSIEL HENRIQUE MOREIRA 17/05/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ROBERTO TOSHIO TSUKAHARA 23/07/1967 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MERIELLE FELIPE DE SOUZA 31/05/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANTONIO GILSON BOMFIM O. LOUZADO 09/07/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 BRUNA MILENE LOPES 05/03/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JELCILAINE DE MORAIS RIBEIRO 30/01/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VITOR SCHUENCK ALBERICE MONTEIRO 24/02/1999 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA BELLY PINHEIRO FAGUNDES 20/07/2007 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARCIEL KUSTER DA SILVA 29/11/2000 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 06/10/2002 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 BRUNA MILENE LOPES 05/03/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VITOR SCHUENCK ALBERICE MONTEIRO 24/02/1999 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA BELLY PINHEIRO FAGUNDES 20/07/2007 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

033 - PROF EDUCAÇÃO FÍSICA - SEDE 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 MARLLON PINHEIRO MOURA 20/09/1989 80 AC CLASSIFICADO 

2 ALYNE BRITO DE SOUZA OLIVEIRA 07/11/1976 64 AC CLASSIFICADA 

3 RAIANE DOS SANTOS LEMOS 05/09/1995 46 RST CLASSIFICADA 

4 ZILDETE PEREIRA DA SILVA 25/07/1978 64 AC CLASSIFICADA 

5 MARILZA MENDES DOS SANTOS SILVA 21/09/1975 30 PCD CLASSIFICADA 

6 FABIANA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 23/02/1984 64 AC CLASSIFICADA 

7 VAGNER SOUZA AMORIM 22/12/1986 64 AC CLASSIFICADO 

8 WALDICK PINHEIRO VIEIRA 04/08/1973 8 RST CLASSIFICADO 

9 HERCULES SOUZA LOUREIRO 06/05/1987 64 AC CLASSIFICADO 

10 LAYLA SOUZA DE MENEZES 29/05/1987 64 AC CLASSIFICADA 

11 VICTOR SOUZA SANTOS 29/03/1988 64 AC CLASSIFICADO 

12 ROBERT GOMES DA SILVA 17/07/1988 64 AC CLASSIFICADO 

13 LUAN CARLOS DA SILVA CRESPO 14/06/1990 0 RST CLASSIFICADO 

14 FABIANA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 11/10/1990 64 AC CLASSIFICADA 

15 JOSIANETI RAMOS DALVI 12/02/1991 64 AC CLASSIFICADA 



POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

16 GLAUBER BARRETO SOUZA PINHEIRO 08/03/1991 64 AC CLASSIFICADO 

17 NEIRIELLY BASTOS SANTIAGO 07/07/1993 64 AC CLASSIFICADA 

18 KAIQUE DE ANDRADE SANTANA 01/09/1993 64 AC CLASSIFICADO 

19 SABRINY MOREIRA CARDOSO 08/09/1993 64 AC CLASSIFICADA 

20 ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 05/11/1993 64 AC CLASSIFICADO 

21 QUEREN HAPUQUE SOUZA DA SILVA 10/04/1997 14 PCD  

22 WANDERSON MIOTO KRETLE 25/07/1995 64 AC CLASSIFICADO 

22 GUSTHAVO CARRASCO DE MORAIS 05/07/2001 64 AC CLASSIFICADO 

23 THIAGO PALOMBO DOS SANTOS 18/08/1986 62,5 AC CLASSIFICADO 

24 FABRICIO MOURA GOULART 08/05/1984 58 AC CLASSIFICADO 

25 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 16/09/1956 54 AC CLASSIFICADO 

26 VANKLEIA DA PAIXÃO SOLTO 13/04/1984 52 AC CLASSIFICADA 

27 MICHELLE FARIA COSTA 19/03/1999 52 AC CLASSIFICADA 

28 WILANE MOREIRA DE JESUS 12/02/2001 50,5 AC CLASSIFICADA 

29 ANA PAULA DOS SANTOS CRUZ 29/07/1988 50 AC CLASSIFICADA 

30 RODRIGO SILVA TEIXEIRA 24/03/1987 47 AC CLASSIFICADO 

31 EDILEI TEODORO DA SILVA 26/09/1975 35 AC CLASSIFICADO 

32 LUANA LIMA DOS SANTOS 28/09/1988 32 AC CLASSIFICADA 

33 JHONNATAN PEREIRA CALAÇA GALVÃO 08/11/1998 30 AC CLASSIFICADO 

34 FABIO DA CONCEICAO 01/10/1988 27 AC CLASSIFICADO 

35 IASMIN SOARES LÉGORA 16/09/2000 24 AC CLASSIFICADA 

36 LUMA RODRIGUES LAIGNIER 10/07/1987 6 AC CLASSIFICADA 

37 GILBERTO PEREIRA 26/12/1984 24 AC CLASSIFICADO 

38 BRUNA CRISTINA OLIVEIRA FIRMINO 25/04/2002 13 AC CLASSIFICADA 

39 DARLIANA MELLERE SALOMÃO 10/05/1988 2,75 AC CLASSIFICADA 

40 AGRIMALDO FERREIRA DOS SANTOS 10/06/1996 0 AC CLASSIFICADO 

 

DESCLASSIFICADOS 

 LEONARDO KLIPPEL 11/08/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EMMANUELLA GIACOMIM BARBOSA 04/10/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAFAEL ZARDO NETO 27/02/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MAXWELL SILVA PAIXÃO 10/03/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAFAEL CAMPANA 28/01/1983 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ISAAC JOSE ALVES MOURA NETO 21/02/2003 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIANA GALLETTI SANTOS 14/10/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RENATO CARDOSO MACIEL 20/01/1996 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 THIAGO MIGUEL DOS SANTOS 31/03/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 KAIQUE MORAIS DE SOUZA 17/09/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LUCAS LOUBACK PEREIRA 28/02/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RUTH DOS SANTOS CARVALHO 18/01/1996 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LEIDIANA DANTAS 24/08/1983 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DEIVID ROSSI MIRANDA 18/05/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ALMENANDES ALVES DA SILVA 15/02/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 



 

 EMMANUELLA GIACOMIM BARBOSA 04/10/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 PAULA SABARÁ DO NASCIMENTO 02/03/1985 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DAIANE GONCALVES MILAGRE 24/02/1985 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CAIO SILVA ARAUJO 02/05/1998 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

037 - PROF EDUCAÇÃO FÍSICA - MEIO RURAL 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 FABIANA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 23/02/1984 64 AC CLASSIFICADA 

2 HÉRCULES SOUZA LOUREIRO 06/05/1987 64 AC CLASSIFICADO 

3 GLAUBER BARRETO SOUZA PINHEIRO 08/03/1991 64 AC CLASSIFICADO 

4 MAIRA JOSÉ DE ANDRADE MORAES 17/03/1992 34 AC CLASSIFICADA 

5 BRUNA CRISTINA OLIVEIRA FIRMINO 25/04/2002 14 AC CLASSIFICADA 

 

DESCLASSIFICADOS 

 MATHEUS BENTO 19/03/1998 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LUCAS LOUBACK PEREIRA 28/02/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 
GILBERTO PEREIRA 26/12/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

041 - PROF EDUCAÇÃO FÍSICA - POLO BRUNELI 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 MARDOQUEU LOPES MEIRA 31/05/1974 64 AC CLASSIFICADO 

2 MAXWELL SILVA PAIXÃO 10/03/1982 64 AC CLASSIFICADO 

3 NEIRIELLY BASTOS SANTIAGO 07/07/1993 64 AC CLASSIFICADA 

4 RODRIGO SILVA TEIXEIRA 24/03/1987 47 AC CLASSIFICADO 

5 ALINE DA SILVA PEREIRA 03/01/1997 44 AC CLASSIFICADA 

 

DESCLASSIFICADOS 

 LAYLA SOUZA DE MENEZES 29/05/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

045 - PROF SUBST/INTINERANTE (EDUC INF E ENS FUND ANOS INIC) - SEDE 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 MARLIENE BALBINO DE SOUZA 15/09/1973 64 AC CLASSIFICADA 

2 MARIA GRÉCIA DE CARVALHO A. RIBEIRO 12/12/1975 64 AC CLASSIFICADA 

3 ALISSANY SANTIAGO DOS SANTOS 20/08/1995 46 RST CLASSIFICADA 

4 FABIANA DOS SANTOS BARBOSA 07/02/1978 64 AC CLASSIFICADA 

5 LINDALVA DA SILVA REIS 20/09/1979 64 AC CLASSIFICADA 

6 KEILA CRISTINA GALLI COSTA REGAZI 12/06/1980 64 AC CLASSIFICADA 

7 JOSY CARLA BORGUIN DOS SANTOS REIS 23/07/1980 64 AC CLASSIFICADA 

8 WCIELHA HELENA DE SOUZA 28/07/1980 64 AC CLASSIFICADA 

9 TERESA DE OLIVEIRA DIAS PEREIRA 19/01/1982 64 AC CLASSIFICADA 

10 ALEXANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS VITA 14/06/1982 64 AC CLASSIFICADA 



POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

11 LEYDIANE XAVIER SILVA PINHEIRO 08/03/1988 64 AC CLASSIFICADA 

12 EMIRLAINE AMORIM DA MOTA PAIVA 18/01/1989 64 AC CLASSIFICADA 

13 GIOVANA PEREIRA DO NASCIMENTO 03/09/1980 63 AC CLASSIFICADA 

14 JOKASTA ALVES DE OLIVEIRA 27/04/1987 62,5 AC CLASSIFICADA 

15 ADRIELHE SOUZA SANTIAGO 17/03/1993 62,5 AC CLASSIFICADA 

16 REGINA MARIA DOS SANTOS 21/04/1976 58 AC CLASSIFICADA 

17 APARECIDA LIMA DOS SANTOS 11/10/1980 58 AC CLASSIFICADA 

18 MEIRIVANE APARECIDA SANTANA DUTRA 05/06/1966 51 AC CLASSIFICADA 

19 WESLEY RISSI SANTOS 07/05/1986 42,5 AC CLASSIFICADO 

 

DESCLASSIFICADOS 

 ALANE MEIRA CHAVES DOS SANTOS 31/05/1983 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOSE SANTOS MEIRA 11/07/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 YURI DE SOUZA ROSA 21/06/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 BENAI SANTOS DE OLIVEIRA 09/04/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FRANCIELE IMPERATRIZ SOARES SANTOS 17/05/1997 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA PAULA ANTUNES SANTOS 14/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 KAILANI SOUZA FIGUEREDO 07/06/2002 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA PAULA BALBINO DE SOUZA 04/07/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

053 - PROF DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - SEDE 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 LUCINEIA LIMA SANTOS VIÇOZI 15/02/1973 64 AC CLASSIFICADA 

2 IVANE ROCHA ALVES SOUZA 10/03/1978 64 AC CLASSIFICADA 

3 LEILA PEREIRA DOS SANTOS 11/10/1983 58 RST CLASSIFICADA 

4 EVA DA SILVA FERRUGINI SOUZA 14/08/1982 64 AC CLASSIFICADA 

5 TAIANE SARA SILVA COSTA FERREIRA 04/09/1989 0 PCD CLASSIFICADA 

6 FAIANNY PIRES RODRIGUES 17/03/1987 64 AC CLASSIFICADA 

7 RENATA SANTOS DE JESUS 10/03/1988 64 AC CLASSIFICADA 

8 SHIRLEY QUEDEVÊZ BATISTA 13/11/1980 50 RST CLASSIFICADA 

9 LAYSA DA SILVA SANTOS 12/01/1989 64 AC CLASSIFICADA 

10 TAIANE SARA SILVA COSTA FERREIRA 04/09/1989 64 AC CLASSIFICADA 

11 PALOMA C. MARTINS DA CONCEICAO 31/08/1992 64 AC CLASSIFICADA 

12 SIBELE LUIZA CERQUEIRA DA SILVA 18/03/1996 64 AC CLASSIFICADA 

13 AMANDA GAVA DO LIVRAMENTO 24/02/1988 17 RST CLASSIFICADA 

14 CAROLYNE DAL FIOR DE JESUS 02/03/1998 64 AC CLASSIFICADA 

15 RAIANE GOMES POLONI 16/07/1988 62,5 AC CLASSIFICADA 

16 IARA DOS SANTOS LIMA 18/07/1981 61,5 AC CLASSIFICADA 

17 MARIA DAS DORES DA SILVA SANTOS 14/03/1978 61 AC CLASSIFICADA 

18 AMANDA FERREIRA DE OLIVEIRA 23/11/1993 61 AC CLASSIFICADA 

19 SILNARA CRISTIANE PARMAGNANI 29/06/1975 60,5 AC CLASSIFICADA 

20 HELENA PRATES DE OLIVEIRA 16/11/1967 58 AC CLASSIFICADA 



POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

21 VALDINEIDE CABRAL DE ALMEIDA 13/11/1968 58 AC CLASSIFICADA 

22 CLEIDE SOUZA DA SILVA MEIRA 11/09/1979 58 AC CLASSIFICADA 

23 ANADE DOS SANTOS ALVES CORDEIRO 18/12/1982 58 AC CLASSIFICADA 

24 MINERVINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 30/10/1984 58 AC CLASSIFICADA 

25 GABRIELA MARTINS COELHO CORDEIRO 08/09/1985 58 AC CLASSIFICADA 

26 BRUNA MONTEIRO NASCIMENTO CASTRO 07/12/1992 58 AC CLASSIFICADA 

27 JEANE PEREIRA DA CRUZ DE F. SANTANA 28/03/1987 54,5 AC CLASSIFICADA 

28 CLÁUDIA CARDOSO VIEIRA 16/01/1987 52 AC CLASSIFICADA 

29 ELAINE FRANCISCHETO 29/04/1978 46 AC CLASSIFICADA 

30 ANDRESSA MARTINS COUTINHO 22/05/1989 46 AC CLASSIFICADA 

31 DANIEL RAFAEL DE SOUSA 29/09/1998 45,5 AC CLASSIFICADO 

32 SHIRLEY QUEDEVêZ BATISTA 13/11/1980 44 AC CLASSIFICADA 

33 JUSCELIA OLIVEIRA ROSA 14/10/1982 42 AC CLASSIFICADA 

34 DIANGELA SANTANA DE SOUZA 03/11/1998 35 AC CLASSIFICADA 

35 ALINE DOS SANTOS AZEVEDO 22/02/1988 26 AC CLASSIFICADA 

36 KLEZIANE DA SILVA CHAVES DIAS 30/10/1983 24 AC CLASSIFICADA 

37 ILZA ROCHA DE SOUZA 26/01/1985 21 AC CLASSIFICADA 

38 MAGNA RAMOS ALVES 15/04/1983 1,5 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 
 

 MARINALDA DA GLORIA B. RODRIGUES 28/08/1971 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIA SELMA DE AGUIAR FERREIRA ALVES 13/07/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GRACIELLI PEREIRA LIMA 16/03/1983 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARCELA SANTOS SILVA CAPELINE 29/04/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 THAIS FARIA SILVA 18/06/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ELIZANGELA MARIA RICARDO 29/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA PEREIRA 02/08/1985 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GISLANE PAULO SEQUIM 02/05/1986 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA PAULA ANTUNES SANTOS 14/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOELMA PEREIRA BARBOSA 29/04/1978 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LUANA SOARES DE SOUZA 31/10/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VALDIRNE HAIDMAN DE SOUZA 12/02/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RONALDO DE OLIVEIRA NASCENTE 10/09/1978 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FERNANDA GAIGHER 05/03/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 KATIELLY DOS SANTOS TERRA FRANCO 03/12/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 TANIA REGINA SOUZA MOROSINI 25/05/1972 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAILDA MEDINA DO NASCIMENTO 03/12/1976 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAIANE BESSA VENANCIO 03/05/1991 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VALERIA MENDES DE OLIVEIRA 07/08/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DAYANA PINHEIRO SANTANA ALVES 08/03/1986 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EHIMAR DA SILVA JúNIOR 12/04/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 PATRíCIA NOGUEIRA RODRIGUES 19/11/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOYCE DA SILVA SOUZA 28/05/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA BEATRIZ LOPES DE ANDRADE 15/05/1999 Desclassificado Item 2.1.5.4 



 ELMO JUNIOR ROCHA GONÇALVES 02/07/1996 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 KEIDIMILA CUSTÓDIA DA SILVA 30/04/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 BEATRIZ COSTA MAUÉS 17/10/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VIVIANE DOS SANTOS PANDOLFI 12/02/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIA JOSÉ BRIEL DA SILVEIRA 03/06/1973 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 PALOMA SANTOS PEREIRA 26/08/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAFAEL JACSON DA SILVA C.  DE OLIVEIRA 24/09/1992 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 NATAN SILVA ZUQUETO 13/09/2000 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CLEDIANE DE SENA ROCHA 17/05/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ROSILENE DAS GRAÇAS C. DE OLIVEIRA 14/12/1981 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA PAULA ANTUNES SANTOS 14/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GEZIELE SANTOS DE OLIVEIRA SOUZA 22/03/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANDRESSA DE JESUS DOS SANTOS 29/06/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 EDILENE FREIRE ARAUJO 30/07/1977 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIZETE FERREIRA DOS SANTOS 10/05/1972 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FERNANDA DA SILVA SANTOS MERCÊS 06/11/1989 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 
FABIANA DE OLIVEIRA SILVA 01/02/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

 

057 - PROF DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - MEIO RURAL 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 ELIENE PEREIRA DE ARAGÃO 17/08/1987 64 AC CLASSIFICADA 

2 MARIA APARECIDA LEITE DA SILVA 07/05/1974 58 AC CLASSIFICADA 

3 NEUSILENE SILVA SANTOS 18/01/1979 58 AC CLASSIFICADA 

4 ROZANA NOGUEIRA DOS SANTOS 28/02/1979 58 AC CLASSIFICADA 

5 ALINE DA SILVA LIMA GONÇALVES 26/04/1992 37 PCD CLASSIFICADA 

6 VALERIA DA SILVA DE OLIVEIRA 25/12/1980 52 AC CLASSIFICADA 

7 SUELLEN PRISCILA CARVALHO ROCHA 24/03/1989 46 AC CLASSIFICADA 

8 IVINY CARVALHO RIBEIRO DE SOUZA 09/11/1993 46 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 
 

 LUANA SOARES DE SOUZA 31/10/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DIANA RODRIGUES DE AZEVEDO 09/03/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOSIANE SILVA VIANA 01/04/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 NELZELITA GOMES NOGUEIRA 03/01/1976 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CáSSIA ROSA FERREIRA DASSIE 29/10/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 SILVIA BARROS PENIXO GOMES 25/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAIANE DOS SANTOS LEMOS 05/09/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DAYANE COSTA BRITO 01/08/1986 Desclassificado Item 2.1.5.4 
 

 

057 - PROF DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - MEIO RURAL 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 ELIENE PEREIRA DE ARAGÃO 17/08/1987 64 AC CLASSIFICADA 

2 MARIA APARECIDA LEITE DA SILVA 07/05/1974 58 AC CLASSIFICADA 

3 NEUSILENE SILVA SANTOS 18/01/1979 58 AC CLASSIFICADA 



 

4 ROZANA NOGUEIRA DOS SANTOS 28/02/1979 58 AC CLASSIFICADA 

5 ALINE DA SILVA LIMA GONÇALVES 26/04/1992 37 PCD CLASSIFICADA 

6 VALERIA DA SILVA DE OLIVEIRA 25/12/1980 52 AC CLASSIFICADA 

7 SUELLEN PRISCILA CARVALHO ROCHA 24/03/1989 46 AC CLASSIFICADA 

8 IVINY CARVALHO RIBEIRO DE SOUZA 09/11/1993 46 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 LUANA SOARES DE SOUZA 31/10/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DIANA RODRIGUES DE AZEVEDO 09/03/1982 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JOSIANE SILVA VIANA 01/04/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 NELZELITA GOMES NOGUEIRA 03/01/1976 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CáSSIA ROSA FERREIRA DASSIE 29/10/1990 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 SILVIA BARROS PENIXO GOMES 25/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 RAIANE DOS SANTOS LEMOS 05/09/1995 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DAYANE COSTA BRITO 01/08/1986 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

061 - SUPERVISOR ESCOLAR - SEDE 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 NAIZE ANUNCIADA DOS SANTOS 09/02/1972 74 AC CLASSIFICADA 

2 SORAIA OLIVEIRA SILVA 17/01/1978 70 AC CLASSIFICADA 

3 DÉBORA BRANDÃO E SILVA 12/01/1969 64 AC CLASSIFICADA 

4 ALESSANDRA CARDOSO DE SOUZA 16/02/1974 64 AC CLASSIFICADA 

5 REGINALDO DIONIZIO DA PAZ 05/11/1976 64 PCD CLASSIFICADO 

6 JOSÉ JASON SANTOS COQUEIRO 02/02/1975 64 AC CLASSIFICADO 

7 AGNALDO NUNES RODRIGUES 05/07/1978 64 AC CLASSIFICADO 

8 NAJLA FERREIRA DE ALMEIDA SANTOS 01/03/1984 64 AC CLASSIFICADA 

9 FRANCIELLI MOMBRINI TAUFNER OLIVEIRA 11/12/1985 64 AC CLASSIFICADA 

10 KARINE DA CRUZ OLIVEIRA 03/05/1989 64 AC CLASSIFICADA 

11 MAYLA APARECIDA SILVA NASCIMENTO 06/12/1990 64 AC CLASSIFICADA 

12 LUCINEIA FERREIRA LOPES 15/09/1967 62 AC CLASSIFICADA 

13 JOSENAIDE LOPES SILVA ZAMPRONHO 01/11/1977 62 AC CLASSIFICADA 

14 RAIANE GOMES POLONI 16/07/1988 60,5 AC CLASSIFICADA 

15 JANETE GRIFFO PAULA 04/10/1971 58 AC CLASSIFICADA 

16 TELMA RIBEIRO SANTANA 25/09/1975 58 AC CLASSIFICADA 

17 GRAZZIELLA SOUZA FERREIRA DA SILVA 11/01/1977 58 AC CLASSIFICADA 

18 MARCIA FONSECA ÂNGELO RAMOS 02/04/1978 58 AC CLASSIFICADA 

19 NAILMA DA SILVA VIEIRA 13/09/1979 58 AC CLASSIFICADA 

20 MARIA APARECIDA FRANÇA MEDINA 08/03/1980 58 AC CLASSIFICADA 

20 VERÔNICA MENDES DA SILVA GUIMARÃES 27/03/1991 58 AC CLASSIFICADA 

21 ARIANE CAMPOS PEREIRA 17/10/1986 52 PCD CLASSIFICADA 

21 CHARLENE GUEDES DE OLIVEIRA RIBEIRO 09/08/1981 58 AC CLASSIFICADA 

22 MÔNICA TEIXEIRA AGUIAR 18/01/1984 58 AC CLASSIFICADA 

23 VANKLEIA DA Paixão SOLTO 13/04/1984 58 AC CLASSIFICADA 

24 WILLIAN DE SOUZA FERREIRA 09/12/1985 53 AC CLASSIFICADO 



 

25 AUZIENE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 18/07/1981 52 AC CLASSIFICADA 

26 SUZANI MIGUEL ZAVA CARVALHO 06/08/1989 52 AC CLASSIFICADA 

27 SWELLEM SAMYLLY AGUIAR SANTOS PEZZIN 17/10/1987 46 AC CLASSIFICADA 

28 AURINEIDE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 21/11/1981 43,5 AC CLASSIFICADA 

29 VALDILANE GONÇALVES MARTINS 02/05/1989 42 AC CLASSIFICADA 

30 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS 23/03/1987 28 AC CLASSIFICADA 

31 ARIELLY ELUCIMARA FERREIRA RODRIGUES 28/11/1988 25 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 ROBERTO TELAU 19/06/1979 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ODAILDO JOSÉ DE CARVALHO 14/04/1969 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 LUZINETE PEREIRA BORGES 13/12/1972 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 DANIELI ROSSINI SANTOS 08/09/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIA MENDES DE ALENCAR LOPES 08/12/1969 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GABRIELA DA SILVA ROCHA 08/12/1993 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 MARIA APARECIDA RIBEIRO SOUZA GOMES 28/03/1987 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ROSEMERY DO LIVRAMENTO AGUIAR 01/11/1965 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 GISLANE PAULO SEQUIM 02/05/1986 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JESSé FERNANDES DA SILVA 11/09/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FLáVIA MARIA DE JESUS NEGRãO 09/11/1972 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 CARLA MARIA RODRIGUES SANTOS 04/12/1964 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 JANETE SILVEIRA ROSáRIO 13/09/1961 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANDRéIA VIEIRA ALEXANDRE 14/08/1974 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ANA PAULA ANTUNES SANTOS 14/04/1988 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 FRANCIELE RODRIGUES DE SANTANA 06/07/1983 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 VIVIANE APARECIDA PEREIRA MIRANDA 15/01/1985 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 ARIANA DE ALMEIDA GUSMÃO 11/12/1984 Desclassificado Item 2.1.5.4 

 

065 - SUPERVISOR ESCOLAR - MEIO RURAL 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 CLAUDILENE PAES SILVA DOS SANTOS 13/10/1982 64 AC CLASSIFICADA 

2 SORAYA SILVA RODRIGUES SANTANA 09/06/1990 64 AC CLASSIFICADA 

3 SORAYA SIMONE PARMAGNANI BONATTO 06/03/1974 58 AC CLASSIFICADA 

4 ROZANA NOGUEIRA DOS SANTOS 28/02/1979 58 AC CLASSIFICADA 

5 ALINE DA SILVA LIMA GONÇALVES 26/04/1992 37 PCD CLASSIFICADA 

6 MARCELO LOPES LUZ 22/02/1986 58 AC CLASSIFICADA 

7 SIMONE DE SOUZA CAMPORESI 16/06/1986 58 AC CLASSIFICADA 

8 CHARLIETE BRITO MARTINS 24/10/1972 56 AC CLASSIFICADA 

9 AURINEIDE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 21/11/1981 43,5 AC CLASSIFICADA 

 

DESCLASSIFICADOS 

 JOILDA ARAUJO DOS SANTOS 10/07/1976 Desclassificado 2.1.5.4 

 RONIA DE SOUZA SILVA SANTOS 26/07/1977 Desclassificado 2.1.5.4 

 JOSE CARLOS DA COSTA SANTOS 14/12/1972 Desclassificado 2.1.5.4 



 

069 - PROF DE EMPREENDEDORISMO - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 TELMA RIBEIRO SANTANA 25/09/1975 64 AC CLASSIFICADA 

2 ALINE TALES RANGEL CARVALHO 08/10/1983 64 AC CLASSIFICADA 

3 LEIDIANE VIEIRA DA SILVA 30/11/1997 34 RST CLASSIFICADA 

4 DEYVSON SOARES RODRIGUES 11/03/1989 62,5 AC CLASSIFICADA 

5 TATIANY PIRES RODRIGUES 20/11/1981 46 AC CLASSIFICADA 

6 JÁDSON OLIVEIRA DOS SANTOS 30/12/1994 43 AC CLASSIFICADO 

7 MATHEUS OLIVEIRA PONTE GONÇALVES 10/04/2000 34 RST CLASSIFICADO 

8 VALDERLANE DOS SANTOS DEODORO 23/01/1994 30 RST CLASSIFICADA 

9 MIQUÉIAS LEVI DOS SANTOS RISSI 04/08/1996 24 AC CLASSIFICADO 

10 REJANE DO COUTO SILVA BASTIANELE 07/06/1981 20 RST CLASSIFICADA 

11 INGRID DA CRUZ OLIVEIRA 06/09/1999 12,5 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 LILIA JANES CORDEIRO 04/09/1981 Desclassificado 2.1.5.4 

 

073 - PROF DE EMPREENDEDORISMO - SEDE - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 ZEIZIANE DE JESUS CONCEIÇÃO 22/02/1985 34 RST CLASSIFICADA 

2 JANAINA BARBOSA BARRETO 29/01/1990 34 RST CLASSIFICADA 

3 THAÍS GONÇALVES DOS SANTOS 18/05/1991 34 AC CLASSIFICADA 

4 NATALIA ALBINO DE OLIVEIRA SOUZA 23/12/1995 16 RST CLASSIFICADA 

 

DESCLASSIFICADOS 

 ELIZETE DE OLIVEIRA BARBOSA DIAS 20/01/1973 Desclassificado 2.1.5.4 

 LUCINEIA FERREIRA DOS SANTOS 24/09/1992 Desclassificado 2.1.5.4 

 PAULO JOSE DE OLIVEIRA GOES 05/10/1972 Desclassificado 2.1.5.4 

 EMANUELA DA SILVA MOTA SANTOS 07/07/2001 Desclassificado 2.1.5.4 

 GÉSSICA SOUZA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 23/06/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 

077 - PROF DE EMPREENDEDORISMO - POLO BRUNELI - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 FABIANE DOS SANTOS LOPES 25/08/1987 46 46 AC 

2 JHÊNNY KELLY PEREIRA DA CUNHA MORAES 25/06/2001 6 6 AC 

DESCLASSIFICADOS 

 PAULO COSTA SANTOS 01/05/1978 Desclassificado 2.1.5.4 

 GÉSSICA SOUZA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 23/06/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 

081 - PROF DE LINGUA PORTUGUESA - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 FLAVIANO SANTOS COSTA 07/02/1986 80 AC CLASSIFICADO 



 

2 HILDEBRANDA PEREIRA DA MOTA 23/06/1960 64 AC CLASSIFICADA 

3 ASSIRIA GOMES GONÇALVES 04/07/1997 12 RST CLASSIFICADA 

4 MARLENE APARECIDA ALMEIDA DE ARAUJO 27/09/1971 64 AC CLASSIFICADA 

5 JOSÉ JASON SANTOS COQUEIRO 02/02/1975 64 AC CLASSIFICADO 

6 MARILENE DIAS CARVALHO 29/11/1978 64 AC CLASSIFICADA 

7 TATIANY PIRES RODRIGUES 20/11/1981 64 AC CLASSIFICADA 

8 RAQUEL FERREIRA SILVA 20/10/1984 64 AC CLASSIFICADA 

9 CLEIA MESQUITA SILVA 07/01/1988 64 AC CLASSIFICADA 

10 DANIÉLA DA SILVA SANTOS PEIXOTO 30/06/1993 64 AC CLASSIFICADA 

11 MYLENA MACHADO BALDAN 28/10/1997 64 AC CLASSIFICADA 

12 LUDMILA SOUZA RIBEIRO 07/04/2002 64 AC CLASSIFICADA 

13 KARINE DA CRUZ OLIVEIRA 03/05/1989 63 AC CLASSIFICADA 

14 VALDILANE GONÇALVES MARTINS 02/05/1989 48 AC CLASSIFICADA 

15 CLÉZIA RENATA SOARES CANGUÇU DE LIMA 27/06/1980 48 AC CLASSIFICADA 

16 GABRIÉLY MARTINS ARAUJO 21/01/1997 47 AC CLASSIFICADA 

17 MAXWEL SANTOS FERREIRA LEITE 08/09/1991 46 AC CLASSIFICADO 

18 JAKISSELI MARCHESINI VENTORIM 24/10/1991 31,5 AC CLASSIFICADA 

19 MARIA EDUARDA BERNARDES DE ALMEIDA 28/04/1998 30 AC CLASSIFICADA 

21 GISELE LADEIRA LOPES SANTOS 18/05/1981 29,5 AC CLASSIFICADA 

22 YANA SOUZA VIEIRA 17/11/1993 26 AC CLASSIFICADA 

23 ARNALDO DA SILVA CARDOSO 10/07/1982 22 AC CLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADOS 

 ALINE FIORIO MIOSSI LOPES 18/01/1978 Desclassificado 2.1.5.4 

 JAKISSELI MARCHESINI VENTORIM 24/10/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 FERNANDA FERREIRA LOPES DE SOUZA 22/07/1981 Desclassificado 2.1.5.4 

 SAMIA CAROLINNE DE SOUZA E SILVA 27/06/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 BEATRIZ COSTA MAUÉS 17/10/1989 Desclassificado 2.1.5.4 

 LOURDES DOS SANTOS SILVA 18/05/1973 Desclassificado 2.1.5.4 

 ELMO JUNIOR ROCHA GONÇALVES 02/07/1996 Desclassificado 2.1.5.4 

 FLAVIO CRISTO DE OLIVEIRA 24/04/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 YACYARA KRISCIA DE AVELLAR BARROS 07/10/1990 Desclassificado 2.1.5.4 

 

085 - PROF DE LINGUA PORTUGUESA - SEDE - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 FÁBIO CONCEIÇÃO SANTOS 01/02/1981 22 AC CLASSIFICADA 

2 MARIA ELIZA DA SILVA PEREIRA 19/03/2003 18 RST CLASSIFICADA 

3 RAYANNE OLIVEIRA OLEGÁRIO 21/06/2004 15 AC CLASSIFICADA 

4 LETÍCIA AGUILAR PINHEIRO CASSINI 02/01/2001 3,5 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 DEBORA LIMA DE SOUZA 10/05/1995 Desclassificado 2.1.5.4 

 YURI GOMES DA SILVA 10/06/1997 Desclassificado 2.1.5.4 

 DULCINEIA SOUZA PEREIRA 27/08/1972 Desclassificado 2.1.5.4 

 INGRID RIBEIRO DE SOUZA GOMES 03/03/1996 Desclassificado 2.1.5.4 



 

 LUIZA FAGUNDES PINHEIRO 25/04/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 BENEDITA DA CONCEIÇÃO EMILIO 22/03/1976 Desclassificado 2.1.5.4 

 LUCIANA ZANOM SEBIM 21/08/1982 Desclassificado 2.1.5.4 

 NÚBIA NEVES DE ALMEIDA LIMA 14/02/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARIA LUIZA SANTOS RICARDO 15/10/1999 Desclassificado 2.1.5.4 

 MILENA CAVALEIRO DE AZEREDO 07/10/1998 Desclassificado 2.1.5.4 

 EMANUELA DA SILVA MOTA SANTOS 07/07/2001 Desclassificado 2.1.5.4 

 IAGO PORTO LEFLER 24/06/1992 Desclassificado 2.1.5.4 

 BENEDITA DA CONCEIÇÃO EMILIO 22/03/1976 Desclassificado 2.1.5.4 

 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 06/10/2002 Desclassificado 2.1.5.4 

 NÚBIA NEVES DE ALMEIDA LIMA 14/02/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 GÉSSICA SOUZA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 23/06/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 JOICE THOMÉ DA SILVA 05/10/2000 Desclassificado 2.1.5.4 

 ISABELLY POCIDONIO DA SILVA 16/06/2003 Desclassificado 2.1.5.4 

 

089 - PROF DE GEOGRAFIA - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

01 EZILDA MARTINS DA SILVA 10/10/1966 64 AC CLASSIFICADA 

02 GRAZZIELLA SOUZA FERREIRA DA SILVA 11/01/1977 64 AC CLASSIFICADA 

03 JULIANA RODRIGUES LOURENÇO DE JESUS 26/06/1987 46 RST CLASSIFICADA 

04 MARCIA FONSECA ÂNGELO RAMOS 02/04/1978 64 AC CLASSIFICADA 

05 CHARLENE GUEDES DE OLIVEIRA RIBEIRO 09/08/1981 64 AC CLASSIFICADA 

06 FABIANO MAGELA RODRIGUES 24/03/1983 64 AC CLASSIFICADO 

07 MÔNICA TEIXEIRA AGUIAR 18/01/1984 64 AC CLASSIFICADA 

08 MAIANI ARAÚJO MACHADO 30/01/1996 38 RST CLASSIFICADA 

08 DANIELHE MEIRELES DOS SANTOS 29/07/2001 47 AC CLASSIFICADA 

09 DEBORA DOS ANJOS SILVA 28/04/1997 46 AC CLASSIFICADA 

10 UILZINETE JESUS DE OLIVEIRA 02/08/1984 45 AC CLASSIFICADA 

11 AMANDA TURIAL PEREIRA 26/08/1989 40 AC CLASSIFICADA 

12 ROBERTO TOSHIO TSUKAHARA 23/07/1967 34 AC CLASSIFICADO 

13 RITA DE CASSIA DA ROCHA SILVA. 17/10/1983 24 RST CLASSIFICADA 

14 AMANDA TRINDADE DE ARAUJO 30/11/1991 30,5 AC CLASSIFICADA 

15 ALVIM DO NASCIMENTO MONTARROIS 26/03/1981 26 AC CLASSIFICADA 

16 CASSIANO FIGUEREDO DIAS 09/02/1996 21 AC CLASSIFICADO 

17 TIAGO CERQUEIRA 12/06/1995 16,5 AC CLASSIFICADA 

18 FELIPE DA ROCHA ARAUJO 14/12/1998 16 RST CLASSIFICADO 

19 WENDERSON DE SOUZA ROSARIO SANTOS 09/07/1999 13,5 AC CLASSIFICADO 

20 JOÃO PAULO DIONÔR SOUZA 20/04/1994 6 AC CLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADOS 

 VÂNIA DA SILVA FERREIRA RODRIGUES 15/03/1989 Desclassificado 2.1.5.4 

 ANTONIO CARLOS DE JESUS SILVA 06/04/1994 Desclassificado 2.1.5.4 

 EMANUELLE BETTIM MOTTA 18/06/1979 Desclassificado 2.1.5.4 

 QESIA OLIVEIRA SAMPAIO 15/06/1983 Desclassificado 2.1.5.4 



 

 VALERIA MENDES DE OLIVEIRA 07/08/1993 Desclassificado 2.1.5.4 

 CLEVIO SOUZA AGUIAR 02/05/1997 Desclassificado 2.1.5.4 

 JULIANO BENíSIO BARBOSA 15/10/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 ISABELI MORAIS RIBEIRO 02/08/1999 Desclassificado 2.1.5.4 

 LEANDRO MOZER DIAS 18/11/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 LUAN DOS SANTOS 21/11/1995 Desclassificado 2.1.5.4 

 MAYCON GONÇALVES DE CARVALHO 27/11/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 PEDRO HENRIQUE GóES OZANAN 29/04/1993 Desclassificado 2.1.5.4 

 KELIS PETRI DOS SANTOS 01/02/1980 Desclassificado 2.1.5.4 

 VALTER JESUS DOS SANTOS 27/02/1967 Desclassificado 2.1.5.4 

 PAULO COSTA SANTOS 01/05/1978 Desclassificado 2.1.5.4 

 LEANDRO MOZER DIAS 18/11/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 GLAUBER DA CONCEÇÃO SILVA 06/02/1984 Desclassificado 2.1.5.4 

 LEANDRO MOZER DIAS 18/11/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 VALTER JESUS DOS SANTOS 27/02/1967 Desclassificado 2.1.5.4 

 

093 - PROF DE GEOGRAFIA - SEDE - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 MARLON DA SILVA REIS 12/05/2004 18 RST CLASSIFICADO 

2 WELTON DE OLIVEIRA SANTOS 06/05/1994 1,5 AC CLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADOS 

 MAROLA RODRIGUES NUNES 26/07/1989 Desclassificado 2.1.5.4 

 WALTER SOARES DE OLIVEIRA 21/04/2000 Desclassificado 2.1.5.4 

 DANIELE MAIA PESSIN 03/04/2000 Desclassificado 2.1.5.4 

 ADRIANA SEVERINO DE OLIVEIRA 08/09/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 CASSIANO FIGUEREDO DIAS 09/02/1996 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARLON DA SILVA REIS 12/05/2004 Desclassificado 2.1.5.4 

 HARLEN DOS SANTOS CARDOSO 22/07/1996 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARIA ELIZA DA SILVA PEREIRA 19/03/2003 Desclassificado 2.1.5.4 

 LUCIMEIRE GONZAGA DE FREITAS 15/08/1969 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARCOS OLIVEIRA SANTOS 08/04/1992 Desclassificado 2.1.5.4 

 PAULO HENRIQUE SENA RUELA 09/07/1998 Desclassificado 2.1.5.4 

 GECIANE ARAÚJO MEDINA 09/05/2005 Desclassificado 2.1.5.4 

 PAULO JOSE DE OLIVEIRA GOES 05/10/1972 Desclassificado 2.1.5.4 

 
WALQUIRIA SILVA SOUZA 05/09/1997 Desclassificado 2.1.5.4 

 

097 - PROF DE INFORMATICA - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 HINGRIDY SOUZA LUZ 28/09/1987 64 AC CLASSIFICADA 

2 ELTON DOUGLAS SILVA 30/01/1984 63 AC CLASSIFICADO 

3 DEYVSON SOARES RODRIGUES 11/03/1989 62,5 AC CLASSIFICADO 

4 JOSE SANTOS MEIRA 11/07/1990 62,5 AC CLASSIFICADO 



 

5 MAIKON DE SOUZA FREITAS 11/10/1988 43 AC CLASSIFICADO 

6 DANIEL JORGE SANTOS DA HORA 19/01/1993 36 AC CLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADOS 

 FLAVIO DOS SANTOS CUNHA 23/09/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 JOÃO PAULO FERREIRA DE MORAES 21/10/2002 Desclassificado 2.1.5.4 

 VIVIANE MEDINA DE ASSIS 19/03/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 YAN PACHECO XAVIER SANTOS 28/11/1995 Desclassificado 2.1.5.4 

 

101 - PROF DE INFORMATICA - SEDE - NÃO HABILITADO 

Posição Nome 
Data de 

Nascimento 
RESULTADO 

 JULIANO RODRIGUES MEDINA 10/01/1989 Desclassificado 2.1.5.4 

 JOAO VICTOR MEDICI LIBERATO 30/09/1990 Desclassificado 2.1.5.4 

 FERNANDA AMARAL DA SILVA 26/02/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 WALQUIRIA SILVA SOUZA 05/09/1997 Desclassificado 2.1.5.4 

 MURILO VIEIRA DE OLIVEIRA 03/08/2002 Desclassificado 2.1.5.4 

 KÉTSON DOS SANTOS SOUZA 31/01/1999 Desclassificado 2.1.5.4 

 

105 - PROF DE GEOG/HISTORIA - POLO BRUNELI - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 SANTA DE BRITO SOUZA 13/06/1975 64 AC CLASSIFICADA 

2 NEUSILENE SILVA SANTOS 18/01/1979 64 AC CLASSIFICADA 

3 VALDICLÉRIA ROSA AMARAL 18/04/1979 34 RST CLASSIFICADA 

4 FABIANO MAGELA RODRIGUES 24/03/1983 64 AC CLASSIFICADA 

5 DIOLINO BARBOSA DOS SANTOS 22/03/1990 62,5 AC CLASSIFICADA 

6 ANA MARIA SILVA DE SOUZA 28/03/1975 46 AC CLASSIFICADA 

7 ELSON VALDEMAZ GUIMARÃES 30/08/1990 44 AC CLASSIFICADA 

8 RAFAELA MARA DE OLIVEIRA ESTEVÃO LEMOS 24/09/1991 43 AC CLASSIFICADA 

9 ELISIANE DE CARVALHO SILVA 08/03/1987 25,5 AC CLASSIFICADA 

10 TIAGO CERQUEIRA 12/06/1995 16,5 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 CLEPER DE ARRUDA LIMA 10/03/1986 Desclassificado 2.1.5.4 

 JOSE CARLOS DA COSTA SANTOS 14/12/1972 Desclassificado 2.1.5.4 

 NILZA AIRES CORRADI 01/11/1974 Desclassificado 2.1.5.4 

 QESIA OLIVEIRA SAMPAIO 15/06/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 SÉRGIO HENRIQUE DOS SANTOS 09/11/1976 Desclassificado 2.1.5.4 

 ISABELI MORAIS RIBEIRO 02/08/1999 Desclassificado 2.1.5.4 

 MIQUEIAS DO NASCIMENTO RODRIGUES 13/03/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 

109 - PROF DE GEOG/HISTORIA - POLO BRUNELI - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 PATRICIA SANTOS 13/03/1986 37 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 



 

 RODRIGO DE BARROS MARQUES 06/03/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARCOS VINICIUS FLORENTINO PINHEIRO 10/05/1990 Desclassificado 2.1.5.4 

 JOICE THOMÉ DA SILVA 05/10/2000 Desclassificado 2.1.5.4 

 

113 - PROF DE HISTORIA - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 LINDAILDES FERREIRA DE SOUZA 13/04/1966 64 AC CLASSIFICADA 

2 NILZA AIRES CORRADI 01/11/1974 64 AC CLASSIFICADA 

3 JULIANA RODRIGUES LOURENÇO DE JESUS 26/06/1987 46 RST CLASSIFICADA 

4 JULIANE RAMOS PEREIRA 24/09/1994 64 AC CLASSIFICADA 

5 DEBORA DOS ANJOS SILVA 28/04/1997 58 AC CLASSIFICADA 

6 ANDRÉ DE SOUZA CARVALHO 27/06/1981 50 AC CLASSIFICADO 

7 VALERIA SOUSA SANTOS 21/04/1982 46 AC CLASSIFICADA 

8 MAIANI ARAÚJO MACHADO 30/01/1996 38 RST CLASSIFICADA 

9 UILZINETE JESUS DE OLIVEIRA 02/08/1984 45 AC CLASSIFICADA 

10 ELSON VALDEMAZ GUIMARÃES 30/08/1990 44 AC CLASSIFICADO 

11 MAROLA RODRIGUES NUNES 26/07/1989 43 AC CLASSIFICADA 

12 SÉRGIO HENRIQUE DOS SANTOS 09/11/1976 42 AC CLASSIFICADA 

13 VALDICLÉRIA ROSA AMARAL 18/04/1979 34 RST CLASSIFICADA 

14 MAXWILIAN NOVAIS OLIVEIRA 01/12/1980 32 AC CLASSIFICADA 

15 IUDSON CORREIA BARRETO 11/07/1996 31 AC CLASSIFICADO 

16 JULIA SILVA QUEIROZ 28/05/2002 27 AC CLASSIFICADA 

17 ESTER DA SILVA BOLDRINI 04/01/1999 18 AC CLASSIFICADA 

18 ALINE MARCELINO DO NASC. DOS SANTOS 02/08/1987 20 RST CLASSIFICADA 

19 MARIA LUIZA SANTOS RICARDO 15/10/1999 6 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 ALISSON OLIVEIRA SOARES DE SANTANA 10/09/1990 Desclassificado 2.1.5.4 

 LENILDA ALACRINO MARIA FERREIRA 06/01/1979 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARINEIA DIAS ANTUNES GASPARINI 09/09/1982 Desclassificado 2.1.5.4 

 DAVI LUCAS SCARDUA 22/12/1994 Desclassificado 2.1.5.4 

 DIOLINO BARBOSA DOS SANTOS 22/03/1990 Desclassificado 2.1.5.4 

 RAYLA RAMALHETE MATOS LUZIA 07/05/2004 Desclassificado 2.1.5.4 

 ELIANE BARBOSA DE SOUZA 13/06/1982 Desclassificado 2.1.5.4 

 GLASIANE CAMATA 03/05/1984 Desclassificado 2.1.5.4 

 WILDENAIK COSTA GONçALVES 17/01/1996 Desclassificado 2.1.5.4 

 JACIARA LIMA MIRANDA 12/12/1994 Desclassificado 2.1.5.4 

 MIQUEIAS DO NASCIMENTO RODRIGUES 13/03/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 CEZAR JUNIOR COUTINHO OLIVEIRA 24/01/1980 Desclassificado 2.1.5.4 

 VALDEMIR STAFUZZA FREITAS 27/10/1969 Desclassificado 2.1.5.4 

 EZEQUIEL CARDOSO DIAS 31/01/1987 Desclassificado 2.1.5.4 

 EDILENE FREIRE ARAUJO 30/07/1977 Desclassificado 2.1.5.4 

 ADRIANO PEREIRA MENDES 20/07/1981 Desclassificado 2.1.5.4 

 ANA CAROLINA MOURA MARQUES 21/08/1998 Desclassificado 2.1.5.4 



 

 ARIANE CAMPOS PEREIRA 17/10/1986 Desclassificado 2.1.5.4 

 CLEIDINEIA COSTA DE JESUS SARTóRIO 29/09/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARIA APARECIDA LIMA DA SILVEIRA 17/08/1968 Desclassificado 2.1.5.4 

 RITA DE CASSIA DA ROCHA SILVA. 17/10/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 EDILENE FREIRE ARAUJO 30/07/1977 Desclassificado 2.1.5.4 

 

117 - PROF DE HISTORIA - SEDE - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 VALERIA SOUSA SANTOS 21/04/1982 46 AC CLASSIFICADA 

2 HIGOR DO NASCIMENTO VIEIRA 27/05/2001 34 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 
RODRIGO DE BARROS MARQUES 06/03/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 
ROSITA CERQUEIRA 27/06/1972 Desclassificado 2.1.5.4 

 
RODRIGO BERNADINA PENNA 06/08/1993 Desclassificado 2.1.5.4 

 
RAYSA BORGES REIS DOS SANTOS 26/12/1992 Desclassificado 2.1.5.4 

 

121 - PROF DE MUSICA - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RESULTADO 

1 EUDINEIA DUARTE LOPES 28/07/1979 Desclassificado 2.1.5.4 

 

125 - PROF DE MUSICA - SEDE - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 MAIKON DAMACENA DOS ANJOS 21/10/1990 52 AC CLASSIFICADO 

2 JEAN CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 08/07/1999 40 AC CLASSIFICADO 

 

129 - PROF DE MATEMATICA - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 IVANI FRANCISCA DOS SANTOS 22/03/1968 80 AC CLASSIFICADA 

2 ANA MARIA FERNANDES DOS SANTOS 06/05/1965 64 AC CLASSIFICADA 

3 CLAUDIA SALVINO DA SILVA GOMES 16/01/1973 64 AC CLASSIFICADA 

4 MILTON RIBEIRO DA SILVA 09/09/1965 64 AC CLASSIFICADO 

5 ROSIANE FIGUEREDO PRATES 18/09/1987 64 PCD CLASSIFICADA 

6 JOSÉ CASSINI NETO 19/09/1977 64 AC CLASSIFICADO 

7 ZULMIRA CRISTINA MOREIRA LOPES 21/10/1977 64 AC CLASSIFICADA 

8 MÁRCIA MARTINELLI 08/05/1978 64 AC CLASSIFICADA 

9 MARCELLA DOS REIS RODRIGUES 29/10/1980 64 AC CLASSIFICADA 

10 CIRLENE FERREIRA SANTOS 23/09/1985 64 AC CLASSIFICADA 

11 MARCELO LOPES LUZ 22/02/1986 64 AC CLASSIFICADO 

12 JULIANA MENEZES MARTINS 08/08/1986 64 AC CLASSIFICADA 

13 THIAGO DE SOUZA 12/07/1988 64 AC CLASSIFICADO 

14 YURI DE SOUZA ROSA 21/06/1995 64 AC CLASSIFICADO 



 

15 CAROLAYNE DAL FIOR DE JESUS 02/03/1998 64 AC CLASSIFICADA 

16 LUDMILA DA SILVA DAL FIOR 07/12/1994 59 AC CLASSIFICADA 

17 MANOEL GONÇALVES PEREIRA 28/02/1973 56 AC CLASSIFICADA 

18 MICHELLE DEVITA SOUZA OLIVEIRA 02/04/1986 52 AC CLASSIFICADA 

19 GABRIELA DA SILVA ROCHA 08/12/1993 52 AC CLASSIFICADA 

20 DRIELY FERREIRA BOBBIO PEREIRA 07/08/1990 50,5 AC CLASSIFICADA 

21 NATAN SILVA ZUQUETO 13/09/2000 64 PCD CLASSIFICADA 

22 SHEILA SOUZA COSTA 04/07/1994 48 AC CLASSIFICADA 

23 MARIA DO CARMO RODRIGUES SILVA 04/09/1974 38 AC CLASSIFICADA 

24 MIQUÉIAS LEVI DOS SANTOS RISSI 04/08/1996 30 AC CLASSIFICADA 

25 TIANE CLAUSIA DE JESUS FREITAS 13/08/1992 7 AC CLASSIFICADA 

26 DANIEL SOARES DO AMARAL 09/01/1996 4 AC CLASSIFICADA 

27 WESLEY RISSI SANTOS 07/05/1986 0 AC CLASSIFICADA 

28 TIAGO ROCHA OLIVEIRA 05/03/1986 0 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 BIANCA BLANDINO FLORENTINO 13/09/1992 Desclassificado 2.1.5.4 

 WAGNER FREIRES DE JESUS OLIVEIRA 21/04/1978 Desclassificado 2.1.5.4 

 IVANILSON CAMPOS DE OLIVEIRA 20/10/1981 Desclassificado 2.1.5.4 

 FRANCISCO WIOLA DUARTE DE SOUZA 07/09/1994 Desclassificado 2.1.5.4 

 DELTIANE PEREIRA DANTAS 08/02/1978 Desclassificado 2.1.5.4 

 EVANDRO SOUZA LOPES 01/02/1999 Desclassificado 2.1.5.4 

 RYLGENS BARBOSA SILVA 28/03/1979 Desclassificado 2.1.5.4 

 CLEIDIANE AGUIRRE LIMA 30/06/1985 Desclassificado 2.1.5.4 

 ANA TCHELLY DE A. RODRIGUES DOS REIS 05/08/1990 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARICELIA MARTINS DE SOUZA 28/04/1982 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARIA DE FATIMA RODRIGUES FRANCO 26/03/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 
ENEAS PEIXOTO DE ANDRADE 09/04/1981 Desclassificado 2.1.5.4 

 

133 - PROF DE MATEMATICA - SEDE - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 ADRIANA PEREIRA LACERDA 13/11/1989 34 AC CLASSIFICADA 

2 EMILE DO CARMO FRANCINO QUEIROZ 22/07/1985 13 RST CLASSIFICADA 

3 EUZILENE DOS SANTOS VIEIRA 10/07/1981 6,5 AC CLASSIFICADA 

4 MANOEL DE ALMEIDA ROCHA NETO 17/10/1993 5,5 AC CLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADOS 

 JOSÉ CASSINI NETO 19/09/1977 Desclassificado 2.1.5.4 

 HAMILTON GOLTARA SOUZA JUNIOR 08/12/1982 Desclassificado 2.1.5.4 

 WAGNER SOARES DE OLIVEIRA 21/04/2000 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARILENE FERREIRA DOS REIS PINAS 12/01/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 
LUíS OTÁVIO SOUZA WANDERMUREM 31/10/2004 Desclassificado 2.1.5.4 

 
 
 

 



 

137 - PROF DE MATEMATICA - POLO BRUNELI - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 ANA MARIA FERNANDES DOS SANTOS 06/05/1965 64 AC CLASSIFICADA 

2 WAGNER FREIRES DE JESUS OLIVEIRA 21/04/1978 64 AC CLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADOS 

 BIANCA BLANDINO FLORENTINO 13/09/1992 Desclassificado 2.1.5.4 

 FRANCISCO WIOLA DUARTE DE SOUZA 07/09/1994 Desclassificado 2.1.5.4 

 JHêNNY KELLY PEREIRA DA CUNHA MORAES 25/06/2001 Desclassificado 2.1.5.4 

 MANOEL DE ALMEIDA ROCHA NETO 17/10/1993 Desclassificado 2.1.5.4 

 MAX EMíLIO HENKER 25/02/1971 Desclassificado 2.1.5.4 

 
LEILA DOS SANTOS PEREIRA 20/07/1977 Desclassificado 2.1.5.4 

 

145 - PROF DE CIÊNCIAS - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 LUCIENE GALVAO SCABELO 18/06/1976 68 AC CLASSIFICADA 

2 ELZA CARDOSO DIAS 17/05/1971 64 AC CLASSIFICADA 

3 LAURA DE SOUZA PESSALI 25/03/2000 58 RST CLASSIFICADA 

4 SIMONE NASCIMENTO SANTOS 12/12/1984 64 AC CLASSIFICADA 

5 JUCIVANI LIMA SANTOS 09/01/1980 19,5 PCD CLASSIFICADO 

6 UELDIANE QUINTILIANO LINS 29/05/1996 63 AC CLASSIFICADA 

7 VINICIUS MORAES DE LIMA 09/08/1984 59 AC CLASSIFICADO 

8 VALDERLANE DOS SANTOS DEODORO 23/01/1994 50 RST CLASSIFICADA 

9 LIVIA ZOTTELE 30/11/1993 58 AC CLASSIFICADA 

10 WILLIAN DE SOUZA FERREIRA 09/12/1985 58 AC CLASSIFICADO 

11 ANDERSON FELIPE TEIXEIRA DA SILVA 23/11/1994 52 AC CLASSIFICADO 

12 JUSSARA MOREIRA SOARES DE SOUZA 02/02/1987 48 AC CLASSIFICADA 

13 KLEBER ROSA DA SILVA JESUS 24/06/1985 47 AC CLASSIFICADO 

14 LAINNY AVELAR RAMOS 03/05/1996 32 AC CLASSIFICADA 

15 ROBERT FERREIRA DOS SANTOS 16/11/1987 30 AC CLASSIFICADO 

16 INGRID DA CRUZ OLIVEIRA 06/09/1999 24,5 AC CLASSIFICADA 

17 REJANE DO COUTO SILVA BASTIANELE 07/06/1981 24 AC CLASSIFICADA 

18 LAIS OLIVEIRA DOS SANTOS 10/12/2000 12 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 STELLA INDIRA ROCHA LOBATO 16/08/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 ADILSON DOS SANTOS CALHEIROS 02/10/1970 Desclassificado 2.1.5.4 

 JOÃO DA SILVA MEIRELES 10/07/1977 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARIA DIAS RODRIGUES 20/05/1985 Desclassificado 2.1.5.4 

 EHIMAR DA SILVA JÚNIOR 12/04/1993 Desclassificado 2.1.5.4 

 NAIARA DE OLIVEIRA ROSA 18/12/1987 Desclassificado 2.1.5.4 

 KAMYLA DA SILVA PEREIRA AMORIM 22/03/1990 Desclassificado 2.1.5.4 

 MERIELLE FELIPE DE SOUZA 31/05/1995 Desclassificado 2.1.5.4 

 RAQUEL DA SILVA NAGEL 05/12/1982 Desclassificado 2.1.5.4 



 

 KATIA VALERIA HEYDER 12/05/1980 Desclassificado 2.1.5.4 

 SERGIO NEVES BARCELLOS 24/11/1976 Desclassificado 2.1.5.4 

 LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS 11/07/1976 Desclassificado 2.1.5.4 

 HATTER LINDOLPHO COUTINHO 17/10/1989 Desclassificado 2.1.5.4 

 SAMILLY DAL FIOR MATTUSOCH 21/05/1998 Desclassificado 2.1.5.4 

 ALEXANDRA MADEIRA DA SILVA 16/04/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 FRANCIELE IMPERATRIZ SOARES SANTOS 17/05/1997 Desclassificado 2.1.5.4 

 FRANCIELE RODRIGUES DE SANTANA 06/07/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 
MIRIAM FERREIRA BARROS 25/07/2001 Desclassificado 2.1.5.4 

 

149 - PROF DE CIÊNCIAS - SEDE - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

 HARLEN DOS SANTOS CARDOSO 22/07/1996 Desclassificado 2.1.5.4 

 ANDRESSA DE JESUS SANTOS 26/03/1993 Desclassificado 2.1.5.4 

 JOSÉ FÁBIO GONÇALVES MARDEGAN 15/03/1974 Desclassificado 2.1.5.4 

 GABRIELA DE SOUZA ROCHA FILADELPHO 03/09/1996 Desclassificado 2.1.5.4 

 ABIGAIL GONÇALVES CALDEIRA SILVA 17/07/1995 Desclassificado 2.1.5.4 

 MIRIAM FERREIRA BARROS 25/07/2001 Desclassificado 2.1.5.4 

 
RAQUEL CHIARATTI SILVA 23/04/2003 Desclassificado 2.1.5.4 

 

153 - PROF DE CIÊNCIAS - POLO BRUNELI - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 ELZA CARDOSO DIAS 17/05/1971 64 AC CLASSIFICADA 

2 ROBINSON PINTO SANTOS 26/09/1983 64 AC CLASSIFICADO 

3 VINICIUS MORAES DE LIMA 09/08/1984 59 AC CLASSIFICADO 

4 KLEBER ROSA DA SILVA JESUS 24/06/1985 40 AC CLASSIFICADO 

5 LAINNY AVELAR RAMOS 03/05/1996 32 AC CLASSIFICADA 

6 ROBERT FERREIRA DOS SANTOS 16/11/1987 30 AC CLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADOS 

 JOSIMAR MATOS PINHEIRO 29/09/1996 Desclassificado 2.1.5.4 

 ADILSON DOS SANTOS CALHEIROS 02/10/1970 Desclassificado 2.1.5.4 

 SIMONE NASCIMENTO SANTOS 12/12/1984 Desclassificado 2.1.5.4 

 LAIS OLIVEIRA DOS SANTOS 10/12/2000 Desclassificado 2.1.5.4 

 LAURA DE SOUZA PESSALI 25/03/2000 Desclassificado 2.1.5.4 

 

161 - PROF SUBST/INTINERANTE AREA CONHEC CIENCIAS HUMANAS E LINGUAGENS - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 HILDEBRANDA PEREIRA DA MOTA 23/06/1960 64 AC CLASSIFICADA 

2 MARLENE APARECIDA ALMEIDA DE ARAUJO 27/09/1971 64 AC CLASSIFICADA 

3 MARILENE DIAS CARVALHO 29/11/1978 64 AC CLASSIFICADA 

4 DANIELLE MIOTTO BETTIN 12/05/1986 64 AC CLASSIFICADA 



 

6 DANIÉLA DA SILVA SANTOS PEIXOTO 30/06/1993 64 AC CLASSIFICADA 

7 KEILA RODRIGUES CARDOSO 15/12/1988 60 AC CLASSIFICADA 

8 JONAS DE SOUZA SANTOS 20/11/1991 52 AC CLASSIFICADO 

9 CLÉZIA RENATA SOARES CANGUÇU DE LIMA 27/06/1980 48 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 SUSANA DE OLIVEIRA BUELONI 14/09/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 LUIZA FAGUNDES PINHEIRO 25/04/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 

177 - PROF SUBST/INTINERANTE AREA CONHEC CIENCIAS, NATUREZA E MATEMATICA - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 DRIELY FERREIRA BOBBIO PEREIRA 07/08/1990 50,5 AC CLASSIFICADA 

 

181 - PROF SUBST/INTINERANTE AREA CONHEC CIENCIAS, NATUREZA E MATEMATICA - SEDE - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 DANIELLY ZAMPROGNO MALACARNE 23/10/1985 12 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 LEILA DOS SANTOS PEREIRA 20/07/1977 Desclassificado 2.1.5.4 

 WALDICK PINHEIRO VIEIRA 04/08/1973 Desclassificado 2.1.5.4 

 

189- PROF SUBST/INTINERANTE AREA CONHEC CIENCIAS, NATUREZA E MATEMATICA - M RURAL - NÃO 
HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 HAMILTON GOLTARA SOUZA JUNIOR 08/12/1982 Desclassificado 2.1.5.4 

 

193- PROF LINGUA INGLESA (EDUC INF E ENS FUND) - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 FERNANDA FERREIRA LOPES DE SOUZA 22/07/1981 64 AC CLASSIFICADA 

2 DANIELLE MIOTTO BETTIN 12/05/1986 64 AC CLASSIFICADA 

3 MARIA APARECIDA RIBEIRO SOUZA GOMES 28/03/1987 64 AC CLASSIFICADA 

4 ANA PAULA PEREIRA SCHAFFELN 29/03/1987 64 AC CLASSIFICADA 

5 SUSANA DE OLIVEIRA BUELONI 14/09/1988 64 AC CLASSIFICADA 

6 KEILA RODRIGUES CARDOSO 15/12/1988 64 AC CLASSIFICADA 

7 VERÔNICA MENDES DA SILVA GUIMARÃES 27/03/1991 64 AC CLASSIFICADA 

8 HÉLLEN DA SILVA SOUZA 17/09/1991 64 AC CLASSIFICADA 

9 JONAS DE SOUZA SANTOS 20/11/1991 64 AC CLASSIFICADO 

10 ANDRÉ VIEIRA LIMA FURGUILIN 13/04/1991 55 AC CLASSIFICADA 

11 MAXWEL SANTOS FERREIRA LEITE 08/09/1991 52 AC CLASSIFICADO 

13 AMANDA TRINDADE DE ARAUJO 30/11/1991 44 AC CLASSIFICADA 

12 ARNALDO DA SILVA CARDOSO 10/07/1982 40 AC CLASSIFICADO 

13 GISELE LADEIRA LOPES SANTOS 18/05/1981 25 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 PAULO SERGIO CAITANO DA SILVA 19/07/1982 Desclassificado 2.1.5.4 



 

 VALERIA MENDES DE OLIVEIRA 07/08/1993 Desclassificado 2.1.5.4 

 ALECIO DAS NEVES NASCIMENTO 12/08/1985 Desclassificado 2.1.5.4 

 WILSON MARTINS VIEIRA 13/06/1969 Desclassificado 2.1.5.4 

 RAFAEL DOS SANTOS COMETTI 16/08/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 KAROLINY SHLETZ PINTO 28/10/2003 Desclassificado 2.1.5.4 

 
WILSON MARTINS VIEIRA 13/06/1969 Desclassificado 2.1.5.4 

 

201 - PROF LINGUA INGLESA (EDUC INF E ENS FUND) - M RURAL - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 GABRIÉLY MARTINS ARAUJO 21/01/1997 47 AC CLASSIFICADA 

 

209 - PROF LINGUA INGLESA (EDUC INF E ENS FUND) - P BRUNELI - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 FLAVIANO SANTOS COSTA 07/02/1986 80 AC CLASSIFICADO 

2 ANA PAULA PEREIRA SCHAFFELN 29/03/1987 64 AC CLASSIFICADA 

3 JOAB NOGUEIRA SILVA 15/08/2002 64 AC CLASSIFICADO 

4 LEILANE LOPES SILVEIRA 24/06/1998 44 AC CLASSIFICADA 

5 SíLVIA CARLA SILVA DOS ANJOS 07/02/1999 36 AC CLASSIFICADA 

213 - PROF LINGUA INGLESA (EDUC INF E ENS FUND) - P BRUNELI - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RESULTADO 

1 LAIS SANTOS NORBERTO 11/05/2004 Desclassificado 2.1.5.4 

2 LUCIANA ZANOM SEBIM 21/08/1982 Desclassificado 2.1.5.4 

 

217 - PROF LINGUA INGLESA (EDUC INF E ENS FUND) - D LAR E ANEXOS - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 FLAVIANA ALVES DA SILVA REGIS. 29/10/1984 56 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 
NADINY DE AGUAIR RIBEIRO 19/03/1996 Desclassificado 2.1.5.4 

 

225 - PROF DE ARTE - SEDE - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 CARMELITA MARIA MANZOLI 28/04/1968 64 AC CLASSIFICADA 

2 ELISANDRA DOS SANTOS ALMEIDA 20/10/1973 64 AC CLASSIFICADA 

3 ROGERIO FERREIRA VILARONGA 06/09/1988 58 RST CLASSIFICADO 

4 LUCIANA BRESSANELI NASC. DE OLIVEIRA 20/01/1975 64 AC CLASSIFICADA 

5 ELISANGELA RODRIGUES SILVA FERREIRA 31/03/1982 64 PCD CLASSIFICADA 

6 LUZIMAR DE SOUZA GOMES 03/03/1977 64 AC CLASSIFICADA 

7 ELAINE FRANCISCHETO 29/04/1978 64 AC CLASSIFICADA 



 

8 CLEIDE SOUZA DA SILVA MEIRA 11/09/1979 64 AC CLASSIFICADA 

9 APARECIDA LIMA DOS SANTOS 11/10/1980 64 AC CLASSIFICADA 

10 GLEICIANE SOUZA DOS SANTOS 21/09/1985 64 AC CLASSIFICADA 

11 ALINE TALES RANGEL CARVALHO 08/10/1983 63,5 AC CLASSIFICADA 

12 ALANE MEIRA CHAVES DOS SANTOS 31/05/1983 58 AC CLASSIFICADA 

13 DANIEL RAFAEL DE SOUSA 29/09/1998 58 AC CLASSIFICADO 

14 ELIANE DE SOUZA NASCIMENTO 26/05/1983 56 AC CLASSIFICADA 

15 GABRIELA MARTINS COELHO CORDEIRO 08/09/1985 56 AC CLASSIFICADA 

16 MARLENE DE SOUZA SANTOS 13/10/1981 52 AC CLASSIFICADA 

17 HELOÍSA FERNANDES LIMA 13/09/2002 51 AC CLASSIFICADA 

18 ELZA HELENA DA SILVA CAMPOS 26/09/1974 35,5 AC CLASSIFICADA 

19 MAGNA RAMOS ALVES 15/04/1983 0,25 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 MICHELE ANCHESQUI NARDOTO 09/08/1974 Desclassificado 2.1.5.4 

 EUDINEIA DUARTE LOPES 28/07/1979 Desclassificado 2.1.5.4 

 DEILDA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 17/05/1976 Desclassificado 2.1.5.4 

 WÁDSON GAMA MENDES 27/04/1982 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARIANA ARAÚJO DA COSTA 11/01/2002 Desclassificado 2.1.5.4 

 LILIA JANES CORDEIRO 04/09/1981 Desclassificado 2.1.5.4 

 EDIVALDO CESÁRIO 21/08/1992 Desclassificado 2.1.5.4 

 
VIVIANE APARECIDA PEREIRA MIRANDA 15/01/1985 Desclassificado 2.1.5.4 

229 - PROF DE ARTE - SEDE - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 JOSILENE FERREIRA DA COSTA THOMAZINI 22/05/1987 27,5 AC CLASSIFICADA 

2 OTAVIO DA SILVA SANTOS 11/07/2001 21,5 AC CLASSIFICADO 

3 MAÍRA MENDES DE FRANÇA ALVES 30/12/2003 11 AC CLASSIFICADA 

4 JOCIARA MENDES DA CRUZ BRANDAO 01/07/1993 10 AC CLASSIFICADA 

5 ADRIELI BARBOSA DOS SANTOS 12/11/1997 4,5 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 VALDIMARCIA RICARDO DIAS 28/09/1983 Desclassificado 2.1.5.4 

 ANDREIA FONSECA DA CRUZ NASCIMENTO 19/04/1981 Desclassificado 2.1.5.4 

 JEAN CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 08/07/1999 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARIANA FIGUEREDO PROMMERCHENKEL 23/05/1998 Desclassificado 2.1.5.4 

 MARIA DE FATIMA RODRIGUES FRANCO 26/03/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

 BETÂNIA MOREIRA CAVALINI MARRANE 12/09/1990 Desclassificado 2.1.5.4 

 TIAGO ALVES SILVA 23/08/1984 Desclassificado 2.1.5.4 

 JEAN CARLOS SILVA DE OLIVEIRA 08/07/1999 Desclassificado 2.1.5.4 

 
EVANDO NETO DANTAS 05/10/1988 Desclassificado 2.1.5.4 

 

233 - PROF DE ARTE - M RURAL - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 LUZIMAR DE SOUZA GOMES 03/03/1977 64 AC CLASSIFICADA 



2 SORAYA SILVA RODRIGUES SANTANA 09/06/1990 63 AC CLASSIFICADA 

3 GLEICIANE SOUZA DOS SANTOS 21/09/1985 52 AC CLASSIFICADA 

4 JÁDSON OLIVEIRA DOS SANTOS 30/12/1994 43 AC CLASSIFICADO 

 

241 - PROF DE ARTE - D LAR E ANEXOS - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 THIAGO BARBOSA DE OLIVEIRA 17/07/1988 64 AC CLASSIFICADO 

2 HELOÍSA FERNANDES LIMA 13/09/2002 51 AC CLASSIFICADA 

3 ELIENE PEREIRA DE ARAGÃO 17/08/1987 48 AC CLASSIFICADA 

 

245 - PROF DE ARTE - D LAR E ANEXOS - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS VAGA RESULTADO 

1 MAÍRA MENDES DE FRANÇA ALVES 30/12/2003 14 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 ADRIELI BARBOSA DOS SANTOS 12/11/1997 Desclassificado 2.1.5.4 

 
SAMYRA GUERRA VIEIRA 03/06/2004 Desclassificado 2.1.5.4 

 

249 - PROF DE ARTE - P BRUNELI - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 GESSILENE SILVA SANTOS 20/04/1986 64 AC CLASSIFICADA 

2 THIAGO BARBOSA DE OLIVEIRA 17/07/1988 64 AC CLASSIFICADO 

3 JAQUELINE DE BRITO SOUZA 11/02/1994 64 AC CLASSIFICADA 

4 GISELLY SILVA TARGA 27/05/1991 58,5 AC CLASSIFICADA 

5 ELISIANE DE CARVALHO SILVA 08/03/1987 12 AC CLASSIFICADA 

253 - PROF DE ARTE - P BRUNELI - NÃO HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RESULTADO 

 FABIANE DOS SANTOS LOPES 25/08/1987 Desclassificado 2.1.5.4 

 LENILDA ALACRINO MARIA FERREIRA 06/01/1979 Desclassificado 2.1.5.4 

 JOILDA ARAUJO DOS SANTOS 10/07/1976 Desclassificado 2.1.5.4 

 

257 - PROF DE ENS FUND (1º - 5º) - LAPINHA - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 SUZY DE ANDRADE SANTOS 19/12/1981 64 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

2 CLAÉRCIA GOMES PEREIRA SALES 29/12/1970 Desclassificado 2.1.5.4 

 

261 - PROF DE ENS FUND (1º - 5º) - AGUA LIMPA - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 ELIANE BARROS SANTOS 13/07/1978 47 AC CLASSIFICADA 



265 - PROF EDUCAÇÃO FÍSICA - DOCE LAR E ANEXOS - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

TOTAL DE 

PONTOS 
VAGA RESULTADO 

1 FABIOLA INACIA SERINO 14/06/1994 64 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

 MARIANA GALLETTI SANTOS 14/10/1989 Desclassificado 2.1.5.4 

 

269 - PROF DE EMPREENDEDORISMO - BRUNELI - HABILITADO 

POSIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
TOTAL DE 
PONTOS 

VAGA RESULTADO 

1 JULIA DE SOUZA CAMPORESI 12/09/1962 64 AC CLASSIFICADA 

2 SIMONE DE SOUZA CAMPORESI 16/06/1986 52 AC CLASSIFICADA 

DESCLASSIFICADOS 

3 GLEICK CRUZ RIBEIRO 04/11/1991 Desclassificado 2.1.5.4 

4 RONIA DE SOUZA SILVA SANTOS 26/07/1977 Desclassificado 2.1.5.4 

 
 
 

PINHEIROS/ES, 16 DE DEZEMBRO DE 2025 
COMISSÃO ORGANIZADORA 


